
ضرورت رفع وابستگی بیش از ۸۰ درصدی 
به واردات در تامین نهاده‌های دامی

رئیس مرکز راهبری ستادهای توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، از تعداد ۵۴۴ شرکت‌ دانش‌بنیان بخش 
کشاورزی و ۸۷۰ محصول دانش‌بنیان این حوزه خبر داد.به گزارش ایسنا، صادق توسلی‌زاده بخش 
کشاورزی را از جمله بخش‌هایی خواند که ارتباط نزدیکی با امنیت غذایی دارد و اظهار کرد: امنیت 
غذایی موضوعی است که بدون تردید از ارکان اساسی امنیت ملی هر کشوری محسوب می‌شود؛ 
تامین مواد غذایی از این جهت اهمیت پیدا می‌کند که توان اقتصادی و دسترسی فیزیکی آحاد 
مردم به غذای کافی و سالم، زیرساخت لازم و ضروری برای پیشرفت هر کشوری محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: بدیهی است که اگر کشور در تامین محصولات و نهاده‌های تولیدی بخش کشاورزی 
که بعضاً جزء اقلام استراتژیک مصرفی هستند، دچار وابستگی باشد، از همان محل نیز آسیب پذیر 
خواهد بود.به گفته توسلی‌زاده، اهمیت بخش کشاورزی در اقتصاد کشور تا آنجاست که هشت قلم از 
۱۰ قلم عمده محصولات وارداتی به کشور با ارزشی در حدود ۱۰ میلیارد دلار را در سال‌‎های اخیر 
محصولات کشاورزی که مهمترین آنها خوراک دام و طیور )کنجاله سویا، ذرت، جو، ریز مغذی‌ها 
همچون متیونین، لیزین و ...( است، تشکیل داده است.رئیس مرکز راهبری ستادهای توسعه اقتصاد 
دانش‌بنیان از ۵۴۴ شرکت‌ دانش‌بنیان بخش کشاورزی و ۸۷۰ محصول دانش‌بنیان خبر داد و 
افزود: با توجه به ظرفیت‌های بخش کشاورزی، امکان رشد خیلی بیشتر از این میزان وجود دارد؛ 
هر چند که این رشد، منوط به همکاری وزارت جهاد کشاورزی و فراهم‌سازی فضای حضور بیشتر 
برای دانش‌بنیان‌ها است.توسلی‌زاده با تاکید بر اینکه اگر بخشی اندک از همین مبالغ در طول زمان، 
صرف به‌سازی و اصلاح روش‌های تولید خوراک دام می‌شد، می‌‎توانست کشاورزی کشور را دگرگون 
کند، خاطرنشان کرد: در این‌صورت علاوه بر ایجاد اشتغالی پایدار و مولد، از ظرفیت‌‎های خدادادی 
کشور به نحو بهتری استفاده می‌شود.حمایت‌های معاونت علمی و فناوری جهت خودکفایی در تولید 
خوراک دام و طیوررئیس مرکز راهبری ستادهای توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، میزان وابستگی کشور 
به نهاده‌های دامی )خوراک دام و طیور( وارداتی را بیش از ۸۰ درصد اعلام کرد و گفت: این موضوع، 
تهدید جدی برای امنیت غذایی کشور محسوب می‌شود، همچنین ما معتقدیم می‌توان با برنامه‌ریزی 
صحیح از تمامی پتانسیل‌های موجود در کشور استفاده کرده و به خودکفایی نسبی در تولید خوراک 
دام و طیور رسید. درهمین راستا معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری آماده 
همکاری در زمینه تولید داخلی خوراک دام و طیور است. توسلی‌زاده در ادامه به حمایت‌های این 
معاونت در راستای رسیدن به خودکفایی در تولید خوراک دام و طیور اشاره کرد و افزود: حمایت از 
شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در زمینه اصلاح نژاد و معرفی بذور مقاوم به خشکی ذرت، سویا، کلزا، 
جو، حمایت از ایده‌ها و طرح موفق به‌نژادی و به زراعی نهاده‌های اولیه خوراک دام و طیور )ذرت، 
سویا، کلزا، جو(، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و طرح و ایده‌های مربوط به تولید ریزمغذی‌ها و 
افزودنی‌های خوراک دام و طیور ازجمله متیونین، لیزین و ...  )ارزش واردات اقلام مذکور سالانه بالغ 
بر ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون دلار است( و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در زمینه تولید بذور 
کشت دیم که بیش از ۴۰ میلیون هکتار اراضی دیم با متوسط بارندگی ۴۰۰ میلی متر در کشور 
وجود دارد که مستعد تولید خوراک دام و طیور )ذرت، سویا، کلزا و ...( هستند؛ از جمله حمایت‌هایی 

است که در نظر گرفته شده است.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و برزیل ضمن اشاره به مشکلاتی که در روابط تجاری 
این دو کشور وجود دارد، اظهار کرد: ایران جزو ۱۰ کشوری است که جاذبه‌های توریستی 
بسیاری دارد، اما از برزیل توریستی ندارد و بسیاری از آن‌ها اصلا کشور ما را نمی‌شناسند.

به گزارش ایسنا، سید فخرالدین عامریان - رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و برزیل - 
در نشست تجاری مشترک ایران و برزیل اظهار کرد: حدود ۲۵ سال است که در برزیل 
همکاری می‌کنم. برخی از مشکلات تجاری در میان دو کشور است که امیدواریم حل 
شود. یکی از موضوعات مهمی که دو کشور ایران و برزیل دارند و در سکوت باقی مانده 
بحث توریست است. بسیاری از مردم برزیل کشور ما را نمی‌شناسند. کشور ما جزو 
۱۰ کشوری است که جاذبه‌های توریستی دارد، ولی از برزیل اصلا توریستی ندارد.وی 
افزود: چندین بار در زمان حضور آقای قریب این صحبت بود که مستندهایی از ایران 
در تلویزیون برزیل برای معرفی آن تولید شود، ولی تاکنون این اتفاق نیفتاده است. یکی 
از درخواست‌های اتاق مشترک این است که این مورد عملیاتی شود. کشور ما بر اساس 
آمارهای غیر رسمی بین ۶ تا ۸ میلیارد دلار از برزیل واردات گوشت، روغن، شکر، کنجاله 
سویا، ذرت و... دارد. با وجود محصولات بسیار کشور ما برای صادرات به برزیل ولی به 
دلیل اینکه هزینه‌های حقوق ورودی به‌صورتی است که باید بیش از ۱۰۰ درصد هزینه 
پرداخت شود، صادرات بسیار دشوار است. عامریان ادامه داد: در مورد فرش دستباف 
حدود ۸۰ درصد تجاری که در برزیل فعالیت می‌کنند ایرانی هستند از کشورهای هند 
و پاکستان و ایران که فرش‌های ایران را تولید و به برزیل صادر می‌کنند اما نکته مهم‌ 
این است که فرش‌های هندی حقوق ورودی کمتری نسبت به فرش‌های ایرانی دارند و 

همچنین در آنجا آشنایی زیادی با فرش‌های ایرانی ندارند و با این تفکر که هر فرش 
ایرانی که به برزیل صادر می‌شود عتیقه است قیمت‌های بسیار بالایی می‌گذارند که 
مشکلات بسیار زیادی را برای تاجر ایرانی دارد. وی افزود: ایران برای پسته، کشمش 
و خرما جزو تولیدکنندگان اول است که اگر حقوق ورودی آن‌ها حداقل نصف شود 
مقداری رشد صادراتمان به برزیل افزایش می‌یابد.   رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران 
و برزیل تاکید کرد: موضوع بعدی تهاتر کالا است. ایران یکی از تولیدکنندگان اوره و 
برزیل نیز یکی از واردکنندگان بزرگ اوره است و زمان دکتر قریب خیلی تلاش شد 
که تهاتر را به این صورت که دو کشتی اوره را ببرند و سویا وارد کنند که تاکنون انجام 
نشده، ولی خواستاریم که این امر صورت گیرد چرا که در سال ۲۰۲۴ صادرات ما بسیار 
کاهش یافته است.وی افزود: یکی از موارد بسیار مهم دیگر صادرات میوه همچون انار، 
سیب و کیوی به برزیل است. انار برزیل از آرژانتین و شیلی تامین می‌شود؛ اما کیفیت 
انارهای ایرانی بسیار بالا وقیمت بسیار مناسب است. وزارت جهاد ایران دو سال است که 
پرسشنامه‌هایی را برای برزیل ارسال کرده‌اند اما وزارت کشاورزی برزیل تاکنون پاسخ 
نداده‌اند و امیدواریم این مسئله نیز حل شود. عامریان در پایان تصریح کرد: در حال 
حاضر وقتی تجار ما قصد سفر به برزیل را دارند، بیش از ۲۰ روز تا یک ماه برای صدور 
ویزا زمان صرف می‌شود و افراد بسیاری به دلیل این مسئله از سفرهای مهم و ناگهانی 
که برای آن‌ها پیش آمده جا مانده‌اند در خواست اول ما ایجاد سهولت در صدور ویزا 
و درخواست دوم ما این است که ویزای بازرگانان ایرانی که اتاق ایران معرفی می‌کند 

به یک ساله افزایش یابد.

تخلیه و بارگیری بیش از 
۷۶میلیون تن کالا

میزان تخلیه‌ و بارگیری کالا در بنادر مالکیتی و حاکمیتی سازمان بنادر و دریانوردی 
طی چهار ماهه نخست امسال، معادل ۷۶ میلیون و ۳۳۰ هزار و ۵۲ تن ثبت شد.

به گزارش ایسنا، میزان تخلیه کالاهای نفتی طی چهارماهه نخست ۱۴۰۳ در بنادر 
مالکیتی و حاکمیتی سازمان بنادر و دریانوردی، معادل هشت میلیون و ۹۴۹ هزار و 
۶۶۳ تن، میزان تخلیه کالاهای غیرنفتی معادل ۱۷ میلیون و ۴۸۴ هزار و ۳۴۶ تن 
و مجموع تخلیه کالاهای نفتی و غیرنفتی معادل ۲۶ میلیون و ۴۳۴ هزار و ۹ تن 
بوده است.میزان بارگیری کالاهای نفتی در بنادر مالکیتی و حاکمیتی سازمان بنادر 
و دریانوردی طی چهارماهه نخست سال جاری، معادل ۲۵ میلیون و ۴۰۱ هزار و 
۲۲۴ تن، میزان بارگیری کالاهای غیرنفتی ۲۴ میلیون و ۴۹۴ هزار و ۸۲۰ تن و 

مجموع بارگیری کالاهای نفتی 
و غیرنفتی معادل ۴۹ میلیون و 

۸۹۶ هزار و ۴۴ تن بوده است.
جمع تخلیه و بارگیری کالاهای 
نفتی طی چهارماهه نخست 
سال ۱۴۰۳، معادل ۳۴ میلیون 
و ۳۵۰ هزار و ۸۸۷ تن و جمع 
تخلیه و بارگیری کالاهای 

غیرنفتی ۴۱ میلیون و ۹۷۹ هزار و ۱۶۶ تن بوده؛ همچنین مجموع تخلیه و بارگیری 
کالاهای نفتی و غیرنفتی در مدت مذکور معادل ۷۶ میلیون و ۳۳۰ هزار و ۵۲ تن 
بوده است. بنابر اعلام وزارت راه وشهرسازی، تخلیه و بارگیری صورت گرفته در بخش 
عملیات کانتینری نیز طی چهار ماهه امسال، معادل ۹۲۴ هزار و TEU ۸۸۶ بود که در 
قیاس با عملیات کانتینری طی مدت مشابه سال گذشته که معادل ۸۸۶ هزار و ۳۷۸ 

TEU بود، رشد چهار درصدی را نشان می‌دهد.
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سران و مقامات کشورهای مصر، عربستان، عراق، ژاپن، روسیه و زیمباوه و .... با رئیس جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفت‌وگو کردند.به گزارش ایسنا، مسعود 
پزشکیان رئیس جمهوری، در ادامه دیدار سران و مقامات کشورهای خارجی  که به منظور شرکت در آیین تحلیف دوره چهاردهم ریاست جمهوری اسلامی 
ایران به تهران سفر کرده‌اند با رئیس جمهوری، از عصر روز گذشته تا امروز چهارشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۳ وزیر امور خارجه مصر، نماینده ویژه پادشاه عربستان 
سعودی، نخست وزیر عراق، فرستاده ویژه نخست وزیر ژاپن، رئیس دومای دولتی روسیه و معاون رئیس جمهور زیمبابوه با مسعود پزشکیان رئیس جمهوری 

دیدار و گفت‌وگو کردند.

www.sobh-eqtesad.ir

دیدار مقامات مصر، عربستان، عراق، ژاپن و .... با پزشکیان

info@sobh-eqtesad.ir

ناترازی برق، معلول چیزی جز 
ناترازی اقتصاد برق نیست

صنعت برق ایران که از قدمت و قوت قابل توجهی برخوردار است، در سالهای 
اخیر دچار چالش هایی شده که بروز آنها متعاقبا سایر بخش‌های اقتصاد را 
نیز به شدت متأثر ساخته است. احداث نیروگاه برای تولید برق از مهمترین 
حوزه های این صنعت است که نقش بسیار تعیین کننده ای در تأمین برق 
کشور دارد.به‌گزارش ایسنا، احسان آقایی ملایری - مدیر ارتباطات گروه مپنا 
و کارشناس صنعت برق در یاداشتی که در اختیار ایسنا قرار داده نوشته است: 
گروه مپنا که بیش از سه دهه در این حوزه فعالیت دارد، فارغ از آنکه چه 
کسی سکاندار ریاست جمهوری، وزارت نیرو یا سایر وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های 
اجرایی مرتبط با کسب و کار خود باشد، به عنوان یک بنگاه بزرگ ملی صنعتی 
و اقتصادی، نقش مؤثر خود در توسعه زیربنایی صنایع انرژی ایران را ایفا کرده 
است.این نقش اعم از آنکه به عنوان سازنده تجهیزات، پیمانکار احداث و یا 
سرمایه گذار و توسعه دهنده پروژه نیروگاهی باشد، مانند همه پروژه های 
زیربنایی از شرایط سرمایه گذاری و گردش نقدینگی در صنعت به طور خاص 
و در اقتصاد کشور به طور عام، به شدت متاثر می شود.بر هیچ کس پوشیده 
نیست که این موارد طی دو دهه اخیر علیه کشور مرتبا سخت و سخت تر 
شده و عرصه را بر فعالان صنعت تنگ تر کرده است. در چنین شرایطی نه تنها 
کمبود شدید نقدینگی تداوم پروژه های جاری در هر مقطع زمانی را مختل 
و با تاخیر مواجه کرده، بلکه سرمایه گذاری در حوزه نیروگاهی و بازگشت آن 
را جز برای واحدهای خودتأمین صنایع بزرگ، به سمت ناممکن شدن پیش 
برده است.این ناترازی اقتصاد برق و عدم امکان سرمایه گذاری اعم از داخلی و 
خارجی در آن، طی بیش از یک دهه به تدریج اثر ناتوان کننده خود را بر این 
صنعت گذاشته و سبب بروز ناترازی برق در سالهای اخیر شده است. بنابراین 
عدم ذکر این علت ریشه ای به هر دلیل به جای فهم درست و دقیق موضوع 
و نشانه رفتن انگشت اتهام یا تقصیر به جای نادرست که بعضی اوقات رنگ 
و بویی غیر از تحلیل واقعی صنعت برق و اقتصاد آن به خود می گیرد و پای 
منافع غیر ملی یا جناحی را به میان می آورد، ارزش و تناسبی با حقیقت 
ندارد. حتی اگر سرمایه گذاری ها در ساخت نیروگاه‌های حرارتی به هر شکلی 
میسر می‌شد، لزوما سوخت کافی برای موارد نیاز وجود نمی‌داشت؛ تا این بار، 

توجه را به سمت مشکل کلان تر سرمایه گذاری و اقتصاد انرژی سوق دهد.
با وجود همه این شرایط و مطالبات انباشته کلان و رو به افزایش از دستگاه‌های 
دولتی و سایر مشتریان داخلی، گروه مپنا کلیه ظرفیت های خود )شامل 
استفاده حداکثری از قابلیت ها و منابع خود و  تامین مالی تا حد ممکن( 
را برای تداوم تولید تجهیزات و احداث واحدهای نیروگاهی، در هر دوره ای 
به کار گرفته است. علاوه بر اجتناب از توقف اغلب پروژه های کارفرمایان 
دولتی و غیر دولتی با وجود مطالبات فراوان در آن پروژه ها، تداوم تولید در 
نیروگاه‌های ذیل قراردادهای BOT )ساخت، بهره برداری، واگذاری( و تحویل 
برق به شبکه به رغم فراتر رفتن مطالبات این نیروگاهها از ۷۰ هزار میلیارد 
تومان، و یا سرمایه گذاری در احداث ۹ واحد بخار سیکل ترکیبی )بدون نیاز 
به سوخت( تحت قراردادهای بیع متقابل و انباشته شدن مطالبات آنها تا ۲۷ 
هزار میلیارد تومان، بی گمان شواهدی گویا از مسئولیت پذیری و نقش ویژه 
گروه مپنا در تامین برق کشور و جلوگیری از تشدید بیشتر ناترازی محتوم و 
قابل پیش بینی از سالها پیش است.مجموعه نیروگاه های مپنا )شامل دو نوع 
اخیر الذکر( که همگی با استفاده از تجهیزات ساخت کارخانجات گروه مپنا 
و بهره گیری از زنجیره تأمین متکی بر چند صد شرکت ایرانی احداث شده 
اند، به طور متوسط حدود ۱۵ درصد از برق مصرفی روزانه کشور را تأمین 
می کنند. همین تولید و تامین مستمر برق توسط این نیروگاهها، به شکل 
مستمر و مرتب، به نوبه خود مطالبات معوقی تولید می کنند که بخش عمده 
آن به دلیل اقتصاد معیوب برق و انرژی در کشورمان از توان پرداخت وزارت 
نیرو خارج است و علاوه بر اینکه سبب بروز ناترازی در تامین برق می شود، 
موجب نارضایتی عمیق سهام‌داران این بنگاه بورسی را هم فراهم آورده است.

لازم به ذکر است که مجموع کل واحدهای نیروگاهی احداث شده توسط گروه 
مپنا  ۴۷ هزار مگاوات در داخل کشور و ۵ هزار مگاوات در خارج از کشور است؛ 
و این گروه همواره قابلیت این را داشته و دارد که با برقراری جریان نقدینگی به 
موقع مورد نیاز پروژه‌ها توسط کارفرمایان دولتی و غیردولتی و همراهی مؤثر 
آنها، ساخت تجهیزات و احداث واحدهای نیروگاهی را به ارقام بالاتری برساند 
که در گذشته )از جمله در سال‌های انتهای دهه ۱۳۸۰ و انتهای دهه ۱۳۹۰ 
( تجربه شده است.در سالهای ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۷ نیز قراردادهای مهمی برای 
افزایش ظرفیت نیروگاهی کشور به میزان ۵۰۰۰ مگاوات و همزمان انتقال 
فناوری جدیدتری با مشارکت شرکت‌های مپنا و  زیمنس و کارفرمایی وزارت 
نیرو به امضا رسید که باید با تامین مالی بین المللی انجام می شد. با خروج 
ایالات متحده از برجام و سخت شدن تحریم های بین المللی، تامین مالی 
مد نظر میسر نگردید و پروژه کامل نشد. در عین حال، با همان شرایط دشوار 
تامین مالی، ۶ واحد از این نوع توربین گازی تاکنون در ۴ ساختگاه نصب و 
راه اندازی شده؛ همچنین گروه مپنا به محض احصاء ریسک در تکمیل نشدن 
قرارداد خارجی، بر مبنای تعهد، توان و دانش فنی خود و به موازاتِ همکاری با 
شریک خارجی، فناوری بومی معادل را با توربین ایرانی کلاس اف خود توسعه 
  ۷۵-MGT داد که اولین واحد تجهیزات توربوژنراتور و کنترل آن با نام تجاری
برای نیروگاه بعثت وزارت نیرو ساخته شده است.بدین ترتیب طی سال‌هایی 
که سخت ترین تحریم های ظالمانه بر کشور تحمیل شده و امکان تامین مالی 
و جریان نقدینگی به شدت محدود شده بود، این گروه صنعتی نه تنها نیمی 
از ۵۰۰۰ مگاوات سیکل ترکیبی کلاس اف )شامل واحدهای توربین بخار اجرا 
شده آن( را محقق کرده، بلکه همزمان فناوری مربوط )شامل طراحی( را با 
فکر و دست مهندسان خود بومی کرده است.در پایان بار دیگر بر این واقعیت 
روشن تاکید می شود که تا اقتصاد انرژی و به تبع آن اقتصاد صنعت برق کشور 
به سامان نشود، رفع ناترازی‌ها میسر نیست و بحث‌های بیشتر و متهم ساختن 
ها، یا از روی درک نکردن این علت ریشه ای است و یا اغراض دیگری را دنبال 
می کند که اذهان را از حل اساسی معضل منحرف می سازد.بدیهی است که 
رفع این علت بنیادین نیز نیاز به اراده و هماهنگی کامل ارکان حاکمیت و 
البته برنامه و اقدام تدریجی دارد و انتظار گشودن این گره توسط وزارت نیرو 
به تنهایی و یا یک بنگاه اقتصادی مانند گروه مپنا که خود به اشکال مختلفی 

آسیب دیده از این شرایط است انتظاری عبث و بیهوده خواهد بود.

گزیده خبر رهبر انقلاب با تسلیت شهادت مجاهد بزرگ آقای اسماعیل هنیه:

خونخواهی مهمان عزیزمان را وظیفه خود می‌دانیم
باقری با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس:

ترور »هنیه« بی‌حرمتی به امنیت‌ 
ملی و تمامیت سرزمینی ایران است

آمادگی اتاق بازرگانی ایران برای ارتباط 
تجاری و اقتصادی با سایر کشورها

سرپرست وزارت خارجه گفت: ترور »اسماعیل هنیه« بی‌حرمتی به امنیت‌ ملی و تمامیت سرزمینی 
جمهوری اسامی ایران استبه گزارش خبرگزاری مهر، علی باقری با اشاره به شهادت اسماعیل هنیه 
در فضای مجازی ایکس نوشت: ترور بزدلانه رهبر پرافتخار مقاومت فلسطین، اسماعیل هنیه، یار دیرین 
شهید قدس، سپهبد حاج قاسم سلیمانی، مردم و مقاومت قهرمان فلسطین، جهان اسلام و همه انسان‌های 
آزادی‌خواه را در مسیر پرعزت جهاد علیه اشغالگری و نسل کشی، مصمم‌تر خواهد ساخت.وی گفت: شهید 

هنیه، به عنوان یکی از رهبران ملت فلسطین و طلایه‌دار مبارزه مشروع........

تالار شیشه‌ای ریزش کرد

کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای کشتی‌ها با 
دانش بومی

دبیر انجمن صنایع لوازم خانگی ایران پاسخ داد

مهمترین مشکل صنعت لوازم خانگی 
چیست؟
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رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و برزیل:

صادراتمان به برزیل دشوار است
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گزیده خبر

باقری با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس:

ترور »هنیه« بی‌حرمتی به امنیت‌ 
ملی و تمامیت سرزمینی ایران 

است
سرپرست وزارت خارجه گفت: ترور »اسماعیل 
هنیه« بی‌حرمتی به امنیت‌ ملی و تمامیت 
سرزمینی جمهوری اسامی ایران استبه گزارش 
خبرگزاری مهر، علی باقری با اشاره به شهادت 
اسماعیل هنیه در فضای مجازی ایکس نوشت: ترور 
بزدلانه رهبر پرافتخار مقاومت فلسطین، اسماعیل 
هنیه، یار دیرین شهید قدس، سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی، مردم و مقاومت قهرمان فلسطین، جهان 

اسام و همه انسان‌های آزادی‌خواه را در مسیر پرعزت جهاد علیه اشغالگری و نسل 
کشی، مصمم‌تر خواهد ساخت.وی گفت: شهید هنیه، به عنوان یکی از رهبران ملت 
فلسطین و طلایه‌دار مبارزه مشروع برای احقاق حق تعیین سرنوشت مردم فلسطین، 
مهمان رسمی مردم و دولت ایران در مراسم تحلیف رئیس جمهور منتخب ایرانیان 
بود و اقدام تروریستی مافیای تروریستی حاکم بر سرزمین اشغال شده فلسطین، 
نقض فاحش اصول و قواعد حقوق بین‌الملل، منشور ملل متحد و بی‌حرمتی به امنیت 
ملی و تمامیت سرزمینی جمهوری اسلامی ایران است.سرپرست وزارت خارجه افزود: 
جمهوری اسامی ایران این اقدام مجرمانه نفرت‌انگیز را به شدیدترین وجه ممکن 
محکوم نموده و بر حق خود برای پاسخ مناسب تأکید می‌نماید.باقری تصریح کرد: 
شورای امنیت سازمان ملل باید به مسئولیت خود برای مقابله با تهدید صلح و امنیت 
بین‌المللی به واسطه اقدامات مستمر تروریستی و تجاوزکارانه رژیم اشغالگر اسرائیل 

عمل نماید.

کنعانی:

شهادت»اسماعیل هنیه« پیوند میان 
ایران و فلسطین را مستحکم‌تر 

می‌کند
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: شهادت برادر 
مجاهد اسماعیل هنیه در تهران، پیوند عمیق 
و ناگسستنی میان جمهوری اسامی ایران و 
فلسطین عزیز و مقاومت را مستحکم‌تر خواهد 
کرد.به گزارش خبرگزاری مهر، »ناصر کنعانی« 
سخنگوی وزارت امور خارجه شهادت مجاهد 
سرافراز اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین-حماس- در 
تهران را به ملت بزرگ و سرافراز فلسطین، 

جنبش حماس و همه گروه‌های مقاومت فلسطینی و نیز همه جریان‌های مقاومت و 
ملت‌ها و کشورهای حامی آرمان فلسطین تبریک و تسلیت گفت.کنعانی با اشاره به 
استمرار بررسی ابعاد و جزئیات این حادثه توسط نهادهای ذیربط جمهوری اسلامی 
ایران گفت: بی‌تردید خون پاک این مجاهد نستوه که عمری را در مجاهدت و مبارزه 
عزتمندانه علیه رژیم غاصب صهیونیستی و در راه آزادی قدس شریف و رهایی ملت 
مظلوم فلسطین از چنگال اشغالگران صهیونیست سپری کرد، هرگز هدر نخواهد رفت.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی تاکید کرد: شهادت برادر مجاهد اسماعیل هنیه در 
تهران، پیوند عمیق و ناگسستنی میان جمهوری اسامی ایران و فلسطین عزیز و 

مقاومت را مستحکم‌تر خواهد کرد.

در نامه‌ای به شورای امنیت سازمان ملل؛

پاسخ ایران به اتهامات آمریکا، 
انگلیس و فرانسه به تهران

ایروانی در نامه ای به شورای امنیت اتهامات آمریکا، انگلیس و فرانسه را درباره نقش 
ایران در جنگ اوکراین بی اساس خواند و تاکید کرد: ایران از آغاز درگیری اوکراین 
موضع بی‌طرف اتخاذ کرده است.به گزارش خبرگزاری مهر، امیر سعید ایروانی سفیر 
و نماینده دائم ایران در سازمان ملل روز سه شنبه به وقت محلی در نامه‌ای به رئیس 
شورای امنیت و نیز دبیرکل سازمان ملل گفت: ادعاهای بی‌اساس مطرح‌شده علیه 
کشورم را که در بیانیه‌هایی که توسط نمایندگان ایالات متحده، بریتانیا و فرانسه 
در نشست علنی شورای امنیت سازمان ملل متحد مورخ ۲۵ ژوئیه ۲۰۲۴ تحت 
عنوان »تهدیدات علیه صلح و امنیت بین‌المللی« با تمرکز بر تأمین سلاح‌های غربی 
به اوکراین )S/PV.۹۶۹۳( بیان شدند، قویاً مردود است.سفیر ایران در سازمان ملل 
افزود: تلاش مذبوحانه نماینده فرانسه در این نشست برای ایجاد ارتباط ناصواب میان 
ادعاهای خود با قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد، گمراه‌کننده و 
کاملًا بی‌پایه است. همان‌طور که بارها تأکید شده، قطعنامه ۲۲۳۱ هیچ ارتباطی با 
درگیری اوکراین ندارد.ایروانی در نامه خود آورده است: به همین ترتیب، اشاره بی‌دلیل 
نماینده سوئیس به جمهوری اسامی ایران در این نشست، اقدامی تحریک‌آمیز و 
غیرمسئولانه بود. همچنین ادعاهای مشابه ایالات متحده، بریتانیا و فرانسه در خلال 
نشست علنی شورای امنیت سازمان ملل متحد که در مورخ ۱۴ و ۱۸ ژوئن ۲۰۲۴ 
و تحت عناوین »تهدیدات علیه صلح و امنیت بین‌المللی« و »حفظ صلح و امنیت 
اوکراین« برگزار شد، کاملًا و قویاً مردود است.دیپلمات ارشد ایران در سازمان ملل 
ادامه داد: جمهوری اسامی ایران این اتهامات را چیزی جز تلاش برای پیشبرد 
برنامه‌های سیاسی تنگ‌نظرانه و کوتاه‌بینانه این سه عضو دائمی شورا نمی‌داند؛ سوابق 
این کشورها در شورای امنیت نیز گواهی بر این واقعیت است. طنز ماجرا این است که 
ایالات متحده، بریتانیا و فرانسه که مستقیماً در درگیری اوکراین دخیل بوده و از طریق 
ارائه تسلیحات پیشرفته، به تشدید آن کمک زیادی نیز کرده‌اند، با گستاخی چنین 
ادعاهای بی‌اساسی علیه ایران مطرح کرده‌اند.ایروانی تاکید کرد: ایالات متحده آمریکا 
و متحدانش باید در آینه بنگرند تا بلکه بدانند چگونه تسلیحات غربی و تسلیحات 
پیشرفته، به‌ویژه از سوی ایالات متحده، موجب تطویل جنگ در اوکراین شده و به 
غیرنظامیان آسیب رسانده است.سفیر ایران در سازمان ملل تصریح کرد: جمهوری 
اسامی ایران مکرراً، از جمله طی نامه مورخ ۱۵ مه S( ۲۰۲۴/۳۸۸/۲۰۲۴(، روشن 
کرده است که از آغاز درگیری اوکراین موضع بی‌طرفی اتخاذ کرده و این موضع اصولی 
همچنان پابرجا است. جمهوری اسلامی ایران همواره به تعهدات خود عمل کرده و 
همچنان به انجام آن‌ها پایبند است.ایروانی ادامه داد: بنابراین، هرگونه ادعایی مبنی بر 
دخالت ایران در فروش، صادرات یا انتقال تسلیحات در نقض تعهدات بین‌المللی‌اش 
کاملًا بی‌اساس بوده و به‌طور قاطع رد می‌شود. ایران بار دیگر تعهد بی تزلزل خود را 

به رعایت حقوق بین‌الملل بشردوستانه تأیید می‌کند.

شهادت یک سردار و واکنش‌های 
داخلی به آن

در پی ترور و شهادت اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس که برای شرکت در مراسم 
تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری به ایران آمده بود، مقامات لشکری و کشوری با 
انتشار پیام‌های تسلیت جداگانه به این موضوع واکنش نشان دادند و دولت سه روز عزای 
عمومی اعلام کرد و مردم تهران نیز عصر امروز در میدان فلسطین به همین مناسبت تجمعی را 
برگزار خواهند کرد.به گزارش ایسنا، صبح امروز )چهارشنبه دهم مرداد ماه( روابط عمومی کل 
سپاه در اطلاعیه‌ای از شهادت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و یکی از محافظان 
وی، در اثر اصابت قرار گرفتن محل اقامت آنان در تهران خبر داد.سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در اطلاعیه‌ای دیگر درباره ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس، در زمینه برگزاری 
مراسم تشییع پیکر شهدا توضیحاتی ارائه و تاکید کرد: بی‌تردید این جنایت رژیم صهیونیستی 
با پاسخ سخت و دردناک جبهه مقتدر و عظیم مقاومت بویژه ایران اسلامی مواجه و برکات 
مجاهدت‌های »شهید القدس« دکتر اسماعیل هنیه در دفاع از آرمان و حقوق ملت فلسطین 
یاری‌بخش آنان خواهد بود.در پی این ترور، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با »تبریک و 
تسلیت شهادت مجاهد نستوه، فرمانده برجسته مقاومت فلسطین و رئیس دفتر سیاسی جنبش 
حماس« اسماعیل هنیه، از مردم برای حضور در اجتماع تجدید عهد و اعلام همبستگی و 
همدردی با خانواده محترم و یاران و همرزمان وی دعوت کرد.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر 
معظم انقلاب اسامی در پیامی ضمن تسلیت شهادت این رهبر شجاع و مجاهد برجسته به 
امت اسلامی و جبهه مقاومت و ملت سرافراز فلسطین تاکید کردند: رژیم صهیونی جنایتکار و 
تروریست با این اقدام زمینه‌ی مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت و خونخواهی او را که 

در حریم جمهوری اسلامی ایران به شهادت رسید، وظیفه خود می‌دانیم.مقام 
معظم رهبری صبح فردا-پنج شنبه در دانشگاه تهران بر پیکر شهید اسماعیل 
هنیه اقامه نماز خواهند کرد و مراسم تشییع پیکر مجاهد برجسته مقاومت 
فلسطین از دانشگاه تهران به سمت میدان آزادی برگزار خواهد شد.مسعود 
پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به اینکه 
شهادت هنر مردان خدا است، تاکید کرد که جمهوری اسلامی ایران از تمامیت 
ارضی و عزت و حیثیت و افتخار و شرف خود دفاع، و اشغالگران تروریست 
را از اقدام بزدلانه خود پشیمان خواهد کرد.رئیس‌جمهور همچنین با صدور 
پیامی ضمن تاکید بر پاسداری جمهوری اسامی ایران از تمامیت ارضی و 
حاکمیت ملی خود، اینگونه اقدامات را نشانه به بن بست رسیدن سیاست 
های رژیم صهیونیستی دانست و افزود: جمهوری اسلامی ایران در پاسداری 
از تمامیت ارضی و حاکمیت ملی و عزت و اعتبار خود کوتاهی نخواهد کرد 
و رژیم صهیونیستی به زودی نتایج اقدام بزدلانه و تروریستی خود را خواهد 
دید.دولت جمهوری اسامی ایران با صدور اطلاعیه‌ای سه روز عزای عمومی 
اعلام کرد.در بخشی از این اطلاعیه آمده است: دولت جمهوری اسلامی ایران 
این اقدام وحشیانه که با اهداف خاص در آغاز بکار دولت وفاق ملی صورت 
گرفت و همه اصول و قواعد انسانی و حقوق بین‌الملل را زیر پا گذاشت و 
مهمان رسمی و دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران برای حضور در آئین تحلیف 
ریاست جمهوری را هدف قرار داد، محکوم کرده و آنرا نشانه آشکار دیگری بر 
تروریستی بودن رژیم صهیونیستی و در امان نبودن هیچ نقطه‌ای در کره زمین 

از شرارت‌های این غده فاسد و اصلاح‌ناپذیر می‌داند.
حجت الاسلام و المسلمین غلامحسن محسنی اژه‌ای رییس قوه قضاییه در 
پیام تسلیتی نوشت: شهادت رهبر پر افتخار و سردار مجاهد جبهه مقاومت 
»آقای اسماعیل هنیه« که عمر بابرکت خود را در مسیر جهاد فی سبیل الله 
طی نمود و در این راه از تقدیم اولاد و احَفادخود نیز دریغ نورزید، بدون 
تردید برای او فوزی عظیم و فرجامی سعادتمندانه و برای ملت مقاوم و مظلوم 
فلسطین مایه ی فخر ومباهات است.محمدباقر قالیباف در صفحه شخصی خود 
در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به اینکه دو ملت ایران و فلسطین در آغوش 

یکدیگر داغدار این مصیبت بزرگ هستند، خاطرنشان کرد که ایران اسلامی و جبهه مقاومت 
از خون برادر شهید خود نخواهد گذشت.رئیس‌ مجلس‌ شورای‌ اسلامی همچنین در پیامی 
با بیان اینکه جمهوری اسامی ایران خونخواهی شهید اسماعیل هنیه را وظیفه قطعی خود 
می‌داند، گفت: شهادت اسماعیل هنیه این مجاهد والامقام باعث تقویت پیوندهای ناگسستنی 
مسلمانان و پایبندی و اتحاد بیشتر مجاهدان جبهه مقاومت و آزادی‌خواهی در راه مبارزه با 
غاصبان و جنایتکاران خواهد بود.* ابراهیم رضایی هم اعلام کرد که کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ترور آقای اسماعیل هنیه را به شدت محکوم می کند 
و ما خواستار برخورد با عوامل آن هستیم.وی خبر داد که جلسه فوق‌العاده کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس با موضوع ترور شهید ⁧هنیه⁩ و بررسی ابعاد آن امروز برگزار 
می‌شود.* علاء‌الدین بروجردی عضو کمیسیون امنیت هم با تاکید بر این‌که رژیم صهیونیستی 
تاوان سنگینی خواهد داد، گفت: باید شورای امنیت سازمان ملل و سازمان همکاری‌ اسلامی 
جلسات فوق‌العاده‌ای درباره ترور شهید اسماعیل هنیه تشکیل داده و ایران هم خواستار صدور 
قطعنامه علیه رژیم صهیونیستی شود.* علی خضریان عضو دیگر کمیسیون امنیت با تاکید بر 
اینکه محور مقاومت همچنان قدرت اصلی را در غرب آسیا در اختیار دارد،‌ گفت: شاهد ظهور 
فرماندهان دیگری در طراز فرماندهان شهید جبهه مقاومت خواهیم بود و این اقدام جنایتکارانه 
خللی در مسیر مبارزه امت اسلامی برای آزادی قدس شریف ایجاد نمی‌کند.* غلامرضا توکل 
نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با بیان اینکه رفتارهای بزدلانه از 
سوی رژیم صهیونیستی نشانه حقارت و ناتوانی این رژیم منحوس است،‌ افزود: تجربه نشان داده 
نتیجه ترورهای کور همواره هوشیارتر شدن و بیدار شدن  امت حزب الله و خاصه جبهه مقاومت 

بوده که امروز در خط مقدم مقابله با رژیم کودک کش صهیونیستی قرار دارد.* جمشید قائم 
مقام نماینده مردم رامیان و آزاد شهر در مجلس با بیان اینکه شهادت سردار هنیه دوباره برای 
ما خاطرات تلخ را تداعی کرد، گفت: اما تاریخ نشان داده که ما همواره با شهادت عزیزان خود 
قوی تر شده ایم. امروز صدای آزادی خواهی در تمام دنیا به صدا درآمده و ترس آنان از همین 
موضوع است. می ترسند که گفتمان انقلاب که بیداری و آزادی خواهی همه ملت های دنیا 

است محقق شود.
* فراکسیون اهل سنت مجلس شورای اسلامی با محکوم کردن ترور اسماعیل هنیه تاکید 
کرد که این جنایت تبهکارانه عزم جبهه مقاومت در ایستادگی و مبارزه را مضاعف خواهد کرد.

تعداد دیگر ی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز با انتشار پیام هایی در شبکه های مجازی 
این جنایت را محکوم کردند که می توانید اخبار مربوط به آن را در این لینک مرور کنید.* 
محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور در پیام تسلیت خود تاکید کرد: شهادت جناب 
آقای اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس به عنوان یکی دیگر از جلوه های »تروریسم 
دولتی« و از پیامدهای سکوت مجامع بین المللی در قبال جنایات مستمر رژیم صهیونیستی 
و نقض آشکار و پی در پی مقررات بین المللی است.*‌ محمدجواد ظریف در حساب کاربری 
خود در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به اینکه شهید اسماعیل هنیه قهرمان خستگی ناپذیر 
آزادی مردم فلسطین از اشغال اسرائیل بود، نوشت: ترور ناجوانمردانه میهمان ما، عزم ایران 
را برای دفاع از خود و حمایت از عزم مردم فلسطین برای مبارزه برای آزادیشان دوچندان 
خواهد کرد. جهان نباید اجازه دهد که اهداف ویرانگر نتانیاهو محقق شود.* حجت‌الاسلام و 
المسلمین سیدحسن خمینی یادگار امام )ره( ضمن تبریک و تسلیت این شهادت عظیم به 
ملت مظلوم فلسطین، خانواده و دوستداران شهید اسماعیل هنیه، ابراز امیدواری کرد که این 
شهادت‌ها مقدمه پیروزی نهایی آرمان فلسطین باشد.*‌ علی لاریجانی مشاور رهبری انقلاب 
اسامی در پیام تسلیت خود خاطرنشان کرد: اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد 
که این رژیم بدنبال آن است که شکست خود را در غزّه با اقدامات مغشوش امّا تحریک‌آمیز 
تغییر دهد. البته با اقدامات متقابل در این مسیر نیز نه تنها از این بن‌بست راهبردی – امنیتی 

خارج نمی‌شود بلکه در گرداب جدیدی گرفتار می‌گردد.* آیت‌الله صادق آملی لاریجانی رئیس 
مجمع تشخیص مصلحت نظام با تاکید بر اینکه قطعاً رژیم ددمنش صهیونی تاوان بسیار 
سختی خواهد داد، در پیامی نوشت: هرچند این شهید والامقام پس از سالها مجاهدت، مبارزه 
و پایداری در مقابل ظلم صهیونیستهای اشغالگر به آرزوی دیرین خود دست یافت، اما این 
حادثه‌ تلخ آنهم در حریم جمهوری اسامی، همه ما را در سوگ خود نشانده و داغدار کرده 
است.*‌ حجت‌الاسلام و المسلمین مصطفی پورمحمدی دبیرکل جامعه روحانیت مبارز با 
تبریک شهادت بزرگمرد مقاومت، شهید اسماعیل هنیه، افزود: تردید نداریم سرنوشت سختی 
بزودی در انتظار جنایتکاران و حامیان آنان است، منتظر بمانند. ملت قهرمان فلسطین و انقلاب 
اسامی ایران، مسیر پیروزی را با قدرت و سرعت بیشتری ادامه خواهند داد.*‌ سعید جلیلی 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیامی تاکید کرد که دستپاچگی و تلاش‌های مذبوحانه 
دشمن جلوه‌ای دیگر از ضعف و گمان‌های غلط اوست که می‌پندارد ترور، تردید می‌آورد و 
نمی‌فهمد این اقدامات بذر عزم را بیش از پیش در دل جوانان پاک و وارسته منطقه خواهد 
نشاند و اولین زخم کاری این گمان غلط دشمن از جایی که گمان نمی‌برد بر سر او فرود 
خواهد آمد. *‌ وزارت امور خارجه جمهوری اسامی ایران در بیانیه‌ای تاکید کرد: این اقدام 
تروریستی نه تنها نقض فاحش اصول و قواعد حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد است، بلکه 
تهدیدی جدی علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی است.* علی باقری سرپرست وزارت 
خارجه در پیامی در شبکه ایکس نوشت: جمهوری اسلامی ایران این اقدام مجرمانه نفرت‌انگیز 
را به شدیدترین وجه ممکن محکوم نموده و بر حق خود برای پاسخ مناسب تأکید می‌نماید.* 

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت خارجه ایران با اشاره به استمرار بررسی ابعاد و جزئیات ترور 
رئیس دفتر سیاسی حماس توسط نهادهای ذیربط ایرانی، گفت شهادت »اسماعیل هنیه«، 
پیوند ناگسستنی میان ایران و فلسطین و مقاومت را مستحکم‌تر خواهد کرد.*‌ سید عباس 
عراقچی دبیر شورای راهبردی روابط خارجی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: بدون تردید 
رژیم اشغالگرا تاوان سختی پس خواهد داد و البته به هدف شوم خود برای سد کردن راه دولت 
در ابتدای شروع به کار، نخواهد رسید. * احمد وحیدی وزیر کشور  بر ادامه راه آزادیخواهان 
جبهه مقاومت تاکید کرد و افزود: بی شک ترور شهید هنیه از سوی فرزندان راه مقاومت بی 
پاسخ نخواهد ماند و پیروز قطعی این میدان بنا بر وعده خداوند مجاهدان راه حق خواهند بود.

*‌ محسن حاجی میرزایی رئیس دفتر رئیس جمهور در یک پست توییتری تاکید کرد که 
ترور ناجوانمردانه اسماعیل هنیه بار دیگر نشان داد که رژیم صهیونیستی به هیچ قاعده جهانی 
پایبند نیست و به پشتوانه حامیانش از هیچ جنایتی فروگذار نمی کند.* محمد مخبر سرپرست 
سابق ریاست جمهوری در پیام خود با بیان اینکه خون این مجاهد نستوه و خستگی ناپذیر 
چونان موجی خروشان این قوم طغیانگر را غرق می سازد، نوشت: رژیم صهیونیستی بار دیگر 
حتی به حامیان خود نشان داد که به هیچ قانون و مسلکی پایبند نیست و چنان افسار گسیخته 
است که روزی دولت های غربی پشتیبان خود را نیز در هلاکت خویش سهیم می سازد. این 
مرد بزرگ تعداد زیادی از اعضای خانواده خود را نیز در کشتارهای وحشیانه رژیم صهیونیستی 
از دست داده بود و اکنون به خانواده و همرزمان شهیدش پیوست.* محسن رضایی فرمانده 
کل سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی  در یک پیام تسلیت، نوشت: شهادت انسان آزاده، 
مومن و رهبر سرافراز ملت فلسطین، اسماعیل هنیه را به همه آزادگان عالم به ویژه ملت قهرمان 
فلسطین تسلیت می گویم.  این شهادت سند دیگری بر زبونی باند جنایتکار تل‌آویو از کشتار 
زنان، کودکان و سالخوردگان فلسطینی و زیر پا گذاشتن حقوق بشر تا نقض حریم حقوقی و 
قوانین بین المللی کشورها در ترور رهبران محبوب ملت‌ها است.  چه احمق هستند آنها که 
فکر می کنند این نوع قدرت‌نمایی زبونانه قادر است ضعف و درماندگی آنها را در رویارویی 
قهرمانانه فرزندان شجاع و شکست ناپذیر فلسطین جبران کند. اسرائیل تاوان بزرگی خواهد داد.

* مهدی فضائلی عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبری انقلاب اسلامی با انتشار 
پستی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با تاکید بر اینکه 
شهادت اسماعیل هنیه انگیزه گروه‌ها و مردم محور مقاومت بویژه مقاومت و 
مردم ‎فلسطین را برای مبارزه با رژیم صهیونیستی و انتقام بیش از پیش تقویت 
می‌کند،  نوشت: باند قاتل صهیونیستی هر روز جنایت و خباثت جدیدی را به 
پرونده قطور پرنکبت خود می‌افزاید.* سید کاظم انبارلویی فعال سیاسی با بیان 
این‌که شهادت اسماعیل هنیه گامی به جلو برای آزادی قدس خواهد بود، گفت: 
اسراییل این پیام را دریافت خواهد کرد که اگر باد بکارد، طوفان درو خواهد کرد.

* جامعه اسلامی مهندسین با انتشار بیانیه ای ضمن تاکید بر اینکه مقاومت 
با شهادت سرداران خود پایان نخواهد پذیرفت، افزود:  ان شاءالله مقاومت تا 
محو صهیونیسم از صفحه روزگار ادامه خواهد یافت. اذناب و حامیان این رژیم 
جعلی علی الخصوص آمریکای جنایتکار بدانند که پاسخ خون این شهید والامقام 
کوبنده و دردناک خواهد بود.*‌ حزب جمهوریت ایران اسامی با صدور پیام 
تسلیت شهادت اسماعیل هنیه تاکید کرد که رژیم صهیونیستی با انجام این ترور، 
تمامیت ارضی ایران را نقض کرد.* شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با 
تسلیت شهادت اسماعیل هنیه تاکید کرد: هرچند فقدان این شخصیت درخشان 
در عرصه مقاومت تلخ و دردناک است، به شهادت تاریخ ۷۵ ساله اشغال فلسطین، 
آتش مقاومت با این ترورها نه‌تنها خاموش نخواهد شد، بلکه شعله‌ورتر خواهد 
گشت.* حزب موتلفه اسلامی با انتشار پیامی تاکید کرد که ترور وحشیانه‌ای که 
دشمن جنایتکار علیه نماد مقاومت انجام داد، محور ضد استکباری را از ادامه 
مقاومت برای پایان دادن به جنایت رژیم صهیونیستی که از هر حدی فراتر رفته 
است منصرف نخواهد کرد.*‌ دبیرخانه کنفرانس بین المللی حمایت از فلسطین 
هم در بیانیه ای ترور اسماعیل هنیه را محکوم کرد.* خانواده شهید سردار قاسم 
سلیمانی در پیامی با بیان اینکه️ شهید اسماعیل هنیه در همهٔ حوادث تلخ و 
شیرین، دوستی وفادار برای ملت ایران بود، افزود: حضور تاریخی او در مراسم 
تشییع شهید سلیمانی و اعطای لقب »شهیدالقدس« به ایشان، گواه عمق این 
دوستی است. ملت ایران خون‌خواهی دوست و مهمان عزیزش را وظیفهٔ ملی 
و انسانی خود می‌داند که ان‌شاءالله آن را عملی خواهد کرد.* آیت‌الله احمد 
جنتی دبیر شورای نگهبان در جلسه امروز این شورا شهادت اسماعیل هنیه را به امت اسلامی 
و به ویژه مجاهدان جبهه جهانی مقاومت تبریک و تسلیت گفت و اظهار داشت: جبهه جهانی 
مقاومت محکم‌تر و با صلابت‌تر از گذشته به مسیرش ادامه خواهد داد. مجاهدان متعلق به 
این جبهه به فطرت پاک خویش لبیک گفته‌اند و در مسیر آزادگی، جهاد می‌کنند و برای 
این مجاهدان خداباور، شهادت در راه آرمان‌های‌ مقدس‌شان، رستگاری ابدی است. * مجلس 
خبرگان رهبری در بیانیه‌ای ضمن محکوم‌نمودن این جنایت تروریستی، خواستار برخورد 
مناسب و قاطع با جنایتکاران رژیم صهیونیستی به‌عنوان حق مسلم جمهوری اسلامی ایران 
و استفاده از ظرفیت‌های قانونی و بین‌المللی در پیگیری حقوقی این اقدام خبیثانه و مواجهه 
جدی با رژیم پلید اسرائیل می‌باشد.*‌ آیت الله حسین نوری همدانی از مراجع عظام تقلید با 
صدور پیامی، این ترور را نشان از زبونی رژیم صهیونیستی و نزدیک شدن به روزهای پایانی‌اش 
عنوان کرد.*‌ امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش در پیام تسلیتی شهید 
هنیه را اسطوره و نماد مبارزه با رژیم خونخوار صهیونیستی خواند و گفت: بدون شک جنایت 
های تروریستی رژیم غاصب صهیونیستی که در پی شکست های مفتضحانه در طوفان الاقصی 
وغزه و استیصال آن جرثومه شوم در مصاف رو در رو با رزمندگان جبهه مقاومت رقم خورده، 
موجب اتحاد بیشتر و شکل گیری امواج توفنده دیگری علیه این رژیم نحس خواهد شد. خبر 
شهادت اسماعیل هنیه به تیتر یک رسانه های دنیا تبدیل شد و مقامات و مسئولان مختلفی 
از سراسر دنیا این جنایت رژیم صهیونیستی را محکوم کردند که می توانید اخبار مربوط به آن 

را در این لینک بخوانید.

رهبر انقلاب با تسلیت شهادت مجاهد بزرگ آقای اسماعیل هنیه:

خونخواهی مهمان عزیزمان را وظیفه خود می‌دانیم
در پی شهادت مجاهد بزرگ آقای اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی در پیامی ضمن تسلیت شهادت این رهبر شجاع و 
مجاهد برجسته به امت اسلامی و جبهه مقاومت و ملت سرافراز فلسطین تاکید کردند: رژیم 
صهیونی جنایتکار و تروریست با این اقدام زمینه‌ی مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت 
و خونخواهی او را که در حریم جمهوری اسلامی ایران به شهادت رسید، وظیفه خود می‌دانیم.

به گزارش ایسنا، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:»بسم الله الرحمن الرحیم
انا لله و انا الیه راجعون ملت عزیز ایران!رهبر شجاع و مجاهد برجسته‌ی فلسطینی جناب آقای 
اسماعیل هنیه در سحرگاه دیشب به لقاء‌الله پیوست و جبهه‌ی عظیم مقاومت عزادار شد. 
رژیم صهیونی جنایتکار و تروریست، میهمان عزیز ما را در خانه‌ی ما به شهادت رسانید و ما 
را داغدار کرد، ولی زمینه‌ی مجازاتی سخت برای خود را نیز فراهم ساخت.شهید هنیه سالها 
جان گرامی‌اش را در میدان مبارزه‌ئی شرافتمندانه بر سردست گرفته و آماده‌ی شهادت بود، و 
فرزندان و کسان خود را در این راه تقدیم کرده بود. او از شهید شدن در راه خدا و نجات بندگان 
خدا باک نداشت، ولی ما در این حادثه‌ی تلخ و سخت که در حریم جمهوری اسلامی اتفاق 
افتاده است، خونخواهی او را وظیفه‌ی خود می‌دانیم.اینجانب به امت اسلامی، به جبهه مقاومت، 
به ملت شجاع و سرافراز فلسطین و بالخصوص به خاندان و بازماندگان شهید هنیه و یکی از 
همراهانش که با وی به شهادت رسیده است، تسلیت عرض می کنم و علوّ درجات آنان را از 

خداوند متعال مسألت می‌نمایم.سید علی خامنه‌ای
۱۰ مرداد ۱۴۰۳ مصادف با ۲۵ محرم ۱۴۴۶«

جامعه اسلامی مهندسین درپی ترور و شهادت شهید اسماعیل هنیه بیانیه‌ای منتشر کرد.به گزارش ایسنا، در بیانیه جامعه اسلامی مهندسین 
در پی ترور و شهادت شهید اسماعیل هنیه می‌خوانیم: »بسم الله الرّحمن الرّحیم .ولاتحسبن الذین قتلوا فی سبیل الله امواتا بل احیاء عند 
ربهم یرزقون . خبر شهادت برادر مجاهد شهید اسماعیل هنیه رییس دفتر سیاسی حماس، جبهه مقاومت را سوگوار ساخت. رژیم کودک کش 
صهیونیستی که تمام هیمنه و آبروی خود را در برابر مقاومت، از دست رفته می دید، با ترور مذبوحانه سران مقاومت سعی در تنفس مصنوعی 
به حیات کثیف خود دارد. هرچند مقاومت با شهادت سرداران خود پایان نخواهد پذیرفت و ان شالله تا محو صهیونیسم از صفحه روزگار ادامه 
خواهد یافت. اذناب و حامیان این رژیم جعلی علی الخصوص آمریکای جنایتکار بدانند که پاسخ خون این شهید والامقام کوبنده و دردناک 
خواهد بود.جامعه اسلامی مهندسین ضمن تسلیت شهادت مظلومانه شهید هنیه به مقام معظم رهبری، ملت قهرمان فلسطین و جبهه مقاومت، 
از نهادهای ذیربط علی الخصوص نهادهای اطلاعاتی، امنیتی و نظامی می خواهد تا در کوتاهترین زمان ممکن ضمن بررسی ابعاد این ترور شوم، آمران و عاملان این تجاوز ددمنشانه را 
به سزای اعمال شنیع خود برسانند. صهیونیسم جنایتکار نیز بداند که دیگر هیچ نقطه ای از جهان برای مقامات و وابستگان این غده سرطانی، امن نخواهد بود و خون این تروریستهای 

آدمکش، خونبهای شهیدان مقاومت خواهد بود.«

در پی شهادت فرمانده مجاهد دکتر اسماعیل هنیه رییس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین)حماس(، دولت جمهوری اسلامی ایران 
با صدور اطلاعیه‌ای سه روز عزای عمومی اعلام کرد.به گزارش ایسنا،  متن اطلاعیه به این شرح است: »بسم الله الرحمن الرحیم »الذَِّینَ آمَنُوا وَ 
هاجَرُوا وَ جاهَدُوا فیِ سَبِیلِ الَلّ بأِمَْوالهِِمْ وَ أنَفُْسِهِمْ أعَْظَمُ دَرَجَةً عِنْدَالَلّ وَ أوُلئِکَ هُمُ الفْائزُِونَ«شهادت فرمانده مجاهد، دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر 
سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین)حماس( امت اسلامی، دلدادگان مکتب مقاومت و همه آزادگان جهان را داغدار کرد. این ترور برگ دیگری 

بر سیاهه شرم‌آور جنایت‌های فرقه تبهکار و غاصب صهیونیستی اضافه کرد.دولت جمهوری اسلامی ایران این اقدام وحشیانه که با اهداف خاص در آغاز بکار دولت وفاق ملی صورت گرفت و 
همه اصول و قواعد انسانی و حقوق بین‌الملل را زیر پا گذاشت و مهمان رسمی و دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران برای حضور در آئین تحلیف ریاست جمهوری را هدف قرار داد، محکوم کرده 
و آنرا نشانه آشکار دیگری بر تروریستی بودن رژیم صهیونیستی و در اماننبودن هیچ نقطه‌ای در کره زمین از شرارت‌های این غده فاسد و اصلاح‌ناپذیر می‌داند.دولت جمهوری اسلامی ایران با 
تسلیت شهادت مجاهد و رهبر بزرگ جبهه مقاومت جناب اسماعیل هنیه به رهبر معظم انقلاب اسلامی، ملت شریف ایران، مردم غیور  و مظلوم فلسطین و همه امت اسلامی و محور مقاومت، 
همه دولت‌های مستقل و شخصیت‌های آزاداندیش و شرافتمند را به مقابله با باند جنایتکار حاکم بر سرزمین‌های اشغالی فرا می‌خواند.دولت جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز همدردی با مردم 

مظلوم و مقاوم فلسطین و بازماندگان شهید هنیه، روزهای چهارشنبه، پنج‌شنبه و جمعه ۱۰ تا ۱۲ مرداد ۱۴۰۳ را در سراسر ایرانعزای عمومی اعلام می‌کند.«

جامعه اسلامی مهندسین

مقاومت با شهادت سرداران خود پایان نمی‌پذیرد
دولت جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد

سه روز عزای عمومی برای شهادت فرمانده مجاهد اسماعیل هنیه
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گزیده خبر مهمترین مشکل صنعت لوازم خانگی چیست؟دبیر انجمن صنایع لوازم خانگی ایران پاسخ داد
دبیر انجمن صنایع لوازم خانگی ایران، ضمن اشاره به مشکلات و 
چالش‌های این صنعت، اصلی‌ترین و قدم اول توسعه بخش تولیدی 
و صادراتی واحدهای صنعتی را تامین مواداولیه دانسته و معتقد 
است که تا زمانیکه شرایط فعلیِ قطع ارتباط سیستماتیک با جهان و 
عدم مشارکت صنعت لوازم خانگی در زنجیره جهانی تامین و ارزش 
ادامه داشته باشد، به توسعه پایدار صنعتی نخواهیم رسید.به گزارش 
ایسنا، انجمن صنایع لوازم خانگی ایران، صبح امروز )چهارشنبه( در 
نشست خبری خود در آستانه‌ برگزاری بیست و چهارمین نمایشگاه 
بین‌المللی لوازم خانگی، ضمن بیان جزئیات این نمایشگاه، به تشریح 
آخرین وضعیت صنعت لوازم خانگی و چالش‌های این صنعت 
پرداخت.  فرشاد براتی- معاون برنامه‌ریزی و اجرایی انجمن صنایع 
لوازم خانگی ایران- در ابتدای این نشست، اظهار کرد:  صنعت لوازم 
خانگی با اشتغال‌زایی ٣٠٠٠ نفر به‌صورت مستقیم و حدود یک 
میلیون نفر اشتغال‌زایی غیرمستقیم، دومین صنعت بزرگ و پیشران 
کشور و همچنین موتور پیشران‌ صنایع بالادستی نظیر پتروشیمی 
است که عامل موثر برای توانمندسازی اقتصاد بدون نفت، ایجاد 
ارزش افزوده ١۵ درصدی، گردش مالی سالانه حدود ۶.۵ میلیارد 
دلاری و سهم ارزش حدوداً هشت درصدی از کل صادرات کشور، 
دارای حدود ۶٠٠ واحد فعال در بخش صنعت و متوسط عمق 
داخلی‌سازی ۶۵ درصدی، ویژگی‌ها و مشخصات دومین صنعت 
بزرگ کشور یعنی صنعت لوازم خانگی است که علیرغم شرایط 
تحریمی که از سال ١٣٩٧ آغاز شد و منجر به اتمسفر شرایط 
تحریمی و خروج برندهای خارجی شد، نه تنها تولید کمی خود 
را حفظ کرده که با رشد بالا به کار خود ادامه داده است.وی افزود: 
طی یکساله ١۴٠٢، حدود ١٨ میلیون و ٧٠٠  هزار دستگاه لوازم 
خانگی که آمار بسیار ارزشمند و بی‌بدیلی است و قابل مقایسه با 
یک دهه گذشته نیست، توسط تولیدکنندگان متخصص ایرانی در 
دو طیف محصول سازان و قطعه‌سازان ثبت شده است. این‌ها ویژگی 
صنعتی است که حدود ٨۵ درصد سهم بازار آن، عضو انجمن ملی 
صنایع لوازم خانگی با قدمت ۴٣ ساله ذیل اتاق بازرگانی ایران است.  
این عضو انجمن صنایع لوازم خانگی با بیان اینکه امسال نیز طبق 
روال ٢٣ ساله گذشته تاکنون که بزرگترین رویداد سالانه لوازم 
خانگی را در قالب نمایشگاه بین‌المللی لوازم خانگی به عنوان 
بزرگترین نمایشگاه صنعتی‌ و دارای مخاطب مردمی برگزار کرده، 
امسال نیز بیست و چهارمین دوره این نمایشگاه برگزار خواهد شد.

براتی اعلام کرد: هامکس ۱۴۰۳، از جمعه هفته آینده، ۱۹ لغایت 
۲۲ مرداد ماه در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران در فضایی 
به وسعت بالغ بر ۲۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع، میزبان گروه‌های 
کالایی لوازم خانگی بزرگ )حجیم(، لوازم خانگی کوچک، صوتی و 
تصویری، سرمایشی و گرمایشی، اجزا و قطعات و همچنین برودتی 
و تهویه در ۱۳ سالن خواهیم بود. همچنین دو رویداد محتوایی 
در خلال این نمایشگاه برگزار خواهد شد. ضمن اینکه شرکت‌ها 
آخرین محصولات خود را در قالب محصولات، خدمات و فرآیندها 
را رونمایی خواهند کرد.وی ضمن اشاره به شبهاتی که اخیرا در 
برخی رسانه‌ها درخصوص برگزاری هامکس ۱۴۰۳، مطرح شده، 
تصریح کرد: پرواضح است که بر طبق ضوابط، نمایشگاه‌های 
بین‌المللی تحت مجوز سازمان توسعه تجارت و با نظارت شرکت 
نمایشگاه‌های بین‌المللی برگزار می‌شود.معاون برنامه‌ریزی و اجرایی 
انجمن صنایع لوازم خانگی ایران در پایان صحبت‌های خود به شعار 
نمایشگاه بین‌المللی لوازم خانگی امسال اشاره کرده و گفت: شعارِ 
محوری بیست و چهارمین نمایشگاه امسال )هامکس ۱۴۰۳( "برای 
مردم، برای ایران" در نظر گرفته شده تا بازگوکننده و نشان‌دهنده 
توانمندی صنعت مردمی لوازم خانگی ایران در تولیدات مختلف 
در گروه‌های کالایی مختلف مذکور باشد. سیاست قیمت‌گذاری 
دستوری منطقی نیست در ادامه‌ این نشست، عباس هاشمی- دبیر 
انجمن صنایع لوازم خانگی ایران-  اظهار کرد: حجم گردش مالی 
بازار لوازم خانگی در دنیا ۶۰۰ میلیارد دلار است که بطور متوسط 

رشد پنج درصدی برایش پیش‌بینی و تاکنون انجام شده است؛ در 
ایران، حدود ۶.۵ میلیارد دلار، گردش نقدینگی بازار لوازم خانگی 
است و رشد سالانه بسته به شرایط کشور، در برخی گروه‌های 
کالایی از پنج-شش درصد تا ۲۰ درصد ادامه دارد.وی تصریح 
کرد: سهم صنعت ۱۳ درصد از  GDP کشور و سهم صنعت لوازم 
خانگی ۱.۴ درصد از سهم GDP کشور است. متاسفانه باتوجه به 
سهمی که دارد؛ از سوی دیگر سهم مالیاتی که صنعت لوازم خانگی 
پرداخت می‌کند، ۶۸ درصد از مالیات کل کشور است؛ این سهم ۱۳ 
درصدی GDP و سهم ۶۸ درصدی مالیاتی، تناسب ندارد؛ تدوام این 
شرایط سبب خواهد شد که این صنعت روز به روز نحیف‌تر شود.این 
عضو انجمن صنایع لوازم خانگی ادامه داد: در برنامه توسعه هفتم، 
هشت درصد رشد اقتصادی و ۸.۵ درصد رشد صنعت پیش‌بینی 
شده است. در حال حاضر رشد صنعت تقریبا محقق شده اما رشد 
اقتصادی، فعلا پایین‌تر از درصد پیش‌بینی شده است. از سوی دیگر 
رشد صنعت لوازم خانگی به لحاظ ارزش افزوده صنعتی کشور، رشد 
۱.۴ درصدی را دارد.  دبیر انجمن لوازم خانگی ایران در تشریح 
مشکلات این صنعت، گفت: در وهله‌ اول می‌توان به تامین مواد 
اولیه اشاره کرد. تامین مواداولیه در کشور ما باتوجه به سازوکار 
بورس کالا، یکی از معضلاتی است که هم در بخش فولاد، مس و 
پتروشیمی، تامین به حد کافی نیست و از سوی دیگر با قیمت‌های 
مناسب به دست‌ تولیدکننده نمی‌رسد که علت آن به دلیل عرضه 
ناکافی یا سازوکار قیمت‌گذاری در بورس است؛ بنابراین نیاز است 
که به شکل جدی به این موضوع پرداخته و اصلاح شود. تامین 
مواداولیه، اصلی‌ترین و قدم اول برای توسعه بخش تولیدی، صادرات 
و توسعه واحدهای صنعتی است.هاشمی خاطرنشان کرد: با توجه 
به اینکه قیمت‌گذاری دستوری یا به عبارتی اعمال سیاست‌های 
سرکوب قیمتی در کشور وجود داشت، انجمن لوازم خانگی و دیگر 
واحدهای صنعتی بسیار به این موضوع پرداخته‌اند و با ستاد تنظیم 
بازار، وزارت صمت و سازمان حمایت، جلسات مختلف صورت گرفته 
و با دلایل منطقی اعتراض خود را اعلام کرده‌اند که این سیاست 
قیمت‌گذاری دستوری، با توجه به اینکه مواداولیه با نرخ آزاد به 
دست تولیدکننده می‌رسد، منطقی نیست؛ اما خوشبختانه امروز 
خبری شنیده شد که گویا قرار است، قیمت‌گذاری را بیشتر محدود 
به کالاهای اساسی کنند و برای سایر گروه‌ها برداشته شود.  وی 

افزود: به عنوان یک کارشناس، بزرگترین مشکل صنعت کشور 
بصورت عام و بصورت خاص در صنعت لوازم خانگی، در حقیقت 
قطع ارتباط سیستماتیک ما با جهان و عدم مشارکت صنعت  لوازم 
خانگی در زنجیره جهانی تامین و ارزش است. بایستی جایگاه ما 
مشخص شود؛ این موضوع را بارها اعلام کرده‌ایم و تاکید داریم 
که تا این اتفاق‌ها نیفتد، به توسعه پایدار صنعتی که قطعا صادرات 
پایدار را هم به‌دنبال خواهد داشت، نخواهیم رسید.این عضو انجمن 
صنایع لوازم خانگی تصریح کرد: سایر مسائل نیز مربوط به شرایط 
داخلی است و شامل تکانه‌های بیرونی نمی‌شود که از جمله‌ آن‌ها، 
بحث مشکلات در تامین نقدینگی پایدار، استمرار تامین مواداولیه، 
سازوکار بورس و ... است که بایستی به آن‌ها پرداخت. بطور مثال 
در تامین پایدار مواداولیه، بارها شده که توانستیم بصورت اعتباری 
مواداولیه را از صنایع بالادستی برای واحدهای صنعتی پایین‌دستی 
مهیا و تامین کنیم، LC داخلی اتفاق بیفتد که کاملا شفاف و خارج 
از هرگونه رانت است. عمدتا هم تاکید بر این است که بایستی در 
زنجیره جهانی قرار بگیریم. انجمن صنایع لوازم خانگی ایران، به 
عنوان بزرگترین انجمن صنعت لوازم خانگی کشور و تنها انجمن 
ملی این صنعت، با اعتقاد براینکه بایستی پلتفرم پیوستن به زنجیره 
جهانی را آماده کنیم، دیدارهای بسیاری با طرف‌های خارجی 
داشتیم. اخیرا گروه بسیار خوبی از کشور چین به ایران آمدند.  
توافق با چینی‌ها برای ایجاد یک مرکز مشترک هاشمی ادامه داد: 
حلقه‌هایی که صنعت لوازم خانگی ایران در آن دچار مشکل است 
را با طرف چینی مطرح کردیم و توافق‌های بسیار خوبی هم صورت 
گرفت. بطور مثال در حوزه‌های تحقیق و توسعه و ایجاد یک مرکز 
مشترک در این راستا برای صنعت لوازم خانگی با بخش چینی )که 
متخصص در این حوزه هستند( به توافق رسیدیم که ایجاد شود. 
همچنین بحث طراحی محصول و نوآوری نیز هست که مشارکت 
خواهیم داشت. در بحث شبکه و زنجیره تامین قطعات با طرف 
چینی را بصورت جدی پیگیری کردیم که صرفا هم بصورت واردات 
نباشد؛ چراکه اعتقاد ما بر این است که صنعت قطعه‌سازی، موتور 
محرکه‌ توسعه صنعت کشور است؛ بنابراین شبکه تامین قطعات و 
تهیه استانداردهای لازمه این قطعات را در برنامه داریم. محور آخر 
توافقات نیز، در زمینه بازاریابی است.وی متذکر شد: می‌دانیم که 
کشور چین در حوزه بازاریابی سهم بازاریابی بسیاری در دنیا دارد و 

کشوری در دنیا نیست که در آن محصولات چینی )چه در زمینه 
لوازم خانگی و چه در دیگر صنایع( وجود نداشته باشد و کشوری 
نیست که چین در آن سرمایه‌گذاری نکرده باشد؛ بنابراین ما بابد 
در بخش بازاریابی و فروش، با طرف چینی‌ همکاری داشته باشیم.

شرکت‌ها نمایشگاه لوازم خانگی را تحریم نکرده‌اند دبیر انجمن 
صنایع لوازم خانگی ایران در ادامه، به موضوعات مطرح شده 
توسط یکی از رسانه‌ها در خصوص تحریم شرکت‌ها برای حضور در 
نمایشگاه لوازم‌ خانگی پیش‌رو، ضمن تکذیب تمام موارد مطروحه 
تصریح کرد: گفته شده است که علت تحریم این شرکت‌ها برای 
حضور در نمایشگاه، به سبب عدم حضور طرف‌های خارجی، 
عدم شفافیت در نحوه واگذاری نمایشگاه توسط وزارت صمت، 
دریافت مبالغ هنگفت برای اختصاص غرفه در سالن ۳۸A و حضور 
برندهای متفرقه همچون ظروف، کارد و چنگال، ظروف پلاستیکی 
در کنار تولیدکنندگان لوازم خانگی بوده است؛ به صراحت بنده 
اعام می‌کنم که هیچیک از این موارد صحت ندارد؛ چراکه به 
ترتیب طبق مقررات برگزاری نمایشگاه‌ها، خضور سه هیات تجاری 
ضروری است؛ در نمایشگاه صنعت لوازم خانگی امسال، میزبان ۳۰ 
هیات تجاری از ۳۰ کشور دنیا هستیم که در این نمایشگاه حضور 
دارند.  هاشمی ادامه داد: در موضوع عدم شفافیت در واگذاری 
توسط وزارت صمت نیز، همانطور که اشاره شد مجوز برگزاری 
نمایشگاه‌ها توسط سازمان توسعه تجارت صادر شده و هیچ شبه و 
عدم شفافیتی در آن وجود ندارد. در موضوع سوم )پرداخت مبالغ 
هنگفت( باز هم بنابر دستورالعمل سازمان توسعه تجارت، تعرفه‌ها 
را خود سازمان مشخص می‌کند و در اینجا هم شبه‌ای وجود 
ندارد؛ ۲۲ هزار و ۶۹۰ مترمربع فضای نمایشگاهی در ۱۳ سالن 
در اختیار بیش از ۳۰۰ شرکت و واحد تولیدی حاضر در نمایشگاه 
است. در نهایت هم موضوع ظروف پلاستیکی و برندهای متفرقه 
مطرح که ابتدای صحبت‌ها اشاره کردیم چه گروه‌های کالایی 
)لوازم خانگی بزرگ و کوچک، صوتی و تصویری، سرمایشی و 
برودتی و...( حضور دارند. براین اساس ادعاهای مطروحه همگی 
کذب است؛ اینکه برخی شرکت‌ها در این نمایشگاه حضور ندارند، 
به سبب سیاست‌ها وپروتکل‌های خود شرکت بوده و موضوعات 
نظیر تحریم‌ها، به هیچ عنوان مطرح نیست و اصلا کلمه "تحریم" 

درست نیست.

رئیس سازمان چای کشور از خرید ۸۶ هزار و ۱۹۲ تن برگ سبز چای تاکنون از 
چایکاران استان‌های گیلان و مازندران خبر داد.به گزارش ایسنا، حبیب جهانساز گفت: 
۵۴ درصد از برگ سبز چای خریداری شده درجه یک و ۴۶ درصد درجه دو است.وی 
ارزش ریالی برگ سبز چای خریداری شده را ۱۴۳۲ میلیارد تومان عنوان و اظهار کرد: 
از این میزان مبلغ، نزدیک به ۵۰ درصد معادل ۷۰۳ میلیارد تومان به حساب چایکاران 
واریز شده و پرداخت‌ها ادامه خواهد داشت.جهانساز ادامه داد: تاکنون دولت ۵۷ درصد 
سهم خود و کارخانه‌های فرآوری چای ۴۶ درصد سهم شان را بابت خرید برگ سبز چای 
پرداخت کرده‌اند.   میزان تولید چای خشک نیز تاکنون به ۱۹ هزار و ۳۹۳ تن رسیده 
است.رئیس سازمان چای کشور در همین حال پیش‌بینی کرد؛ در سال جاری با توجه به 
بارندگی‌های صورت گرفته نزدیک به ۱۴۰ هزار تن برگ سبز چای از باغات استان‌های 
گیلان و مازندران برداشت شود.وی با بیان این که چین دوم به پایان رسیده است، گفت: 
امسال به دلیل سرمای اول فصل در اردیبهشت ماه، برداشت برگ سبز چای از باغات با 
کمی تاخیر انجام شد و پیش‌بینی می‌کنیم در چین‌های بعدی این تاخیر در برداشت، 
جبران شود.جهانساز افزود: چپن سوم حدود ۱۰ تا ۱۵ روز دیگر در استان‌های گیلان 
و مازندران آغاز می‌شود و یک چین هم در پاییز خواهیم داشت.وی درباره تاثیر گرمای 
امسال بر کمیت و کیفیت برگ سبز چای گفت: پایداری گرما به چین دوم کمی آسیب 
رسانده است، زیرا گرمای بیش از حد موجب کندی یا توقف رشد گیاه می‌شود.احیای 
۱۷۰۰ هکتار از باغات چای بنا بر اعلام وزارت جهاد کشاورزی، جهانساز درباره توسعه 
باغات چای نیز تصریح کرد: ظرف دو سال اخیر با اقدامات اصلاحی و حمایت‌های صورت 
گرفته نزدیک به ۱۷۰۰ هکتار از باغات چای احیا و به چرخه تولید بازگشته است.وی با 
بیان اینکه ۶۲ میلیارد تومان تسهیلات مستقیم از صندوق تخصصی چای به کشاورزان 
در سال گذشته با سود ۴ درصد پرداخت شد، گفت: این تسهیلات هم در قالب سرمایه 
در گردش و هم در قالب سرمایه‌ای برای بیمه باغات، بیمه عمر چایکاران و تامین 
نهاده‌ها پرداخت شد.رئیس سازمان چای کشور اضافه کرد: در سال گذشته از محل 
تسهیلات بانکی نیز نزدیک به ۳۸ میلیارد تومان به چایکاران و کارخانه‌های فرآوری 
پرداخت شد و چایکاران این تسهیلات را با سود ۴ درصد و کارخانه‌های فرآوری چای با 

سود ۱۵ درصد از بانک‌های کشاورزی، مهر و توسعه تعاون دریافت کردند.

کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای 
کشتی‌ها با دانش بومی

یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان با ارائه خدمات محاسبه و پایش انتشار گازهای 
گلخانه‌ای کشتی‌ها زمینه‌ای برای کاهش انتشار گازهای آلاینده فراهم کرده 
است.به گزارش ایسنا، پوریا جدیدفرد، مدیر عامل این شرکت دانش‌بنیان این 
شرکت را یک شرکت تخصصی فعال در زمینه ارائه خدمات فراساحل توصیف 
کرد و گفت: در حال حاضر ما در زمینه ارائه خدمات غواصی، پوزیشنینگ 
و بازرسی زیر سطحی فعال هستیم.وی با اشاره به ارائه خدمات محاسبه و 
پایش انتشار گازهای گلخانه‌ای و مصرف انرژی کشتی‌ها توسط این شرکت، 
گفت: در کشور هیچ مجموعه دیگری این خدمت را ارائه نمی‌دهد، ولی در 
دنیا چهار، پنج شرکت این کار را انجام می‌دهند؛ اما وجه تمایز شرکت ما با 
آنها در این است که علاوه بر در نظر گرفتن موضوعات فنی، بحث قانونی را 
نیز در نظر می‌گیریم.به نقل از معاونت علمی ریاست‌جمهوری، جدیدفرد در 
خصوص بزرگ‌ترین یا مهم‌ترین دستاورد این مجموعه بیان کرد: ما با انجام 
یک پروژه ملی، موفق به بومی‌سازی خدمات کشتی‌ها در کشور شدیم و 
وابستگی این صنعت را به خدمات خارجی به طور کامل از بین بردیم. این 
دستاورد بزرگ، علاوه بر صرفه‌جویی ارزی برای کشور، به عنوان یک نقطه 
قوت در رزومه کاری ما ثبت شد و به ما توانایی ارائه این خدمات به دیگر 

کشورها را نیز می‌دهد.

مسیر صعود طلای جهانی صیقلی شد

قیمت طلا امروز چهارشنبه )۳۱ جولای( ثابت ماند و به سمت افزایش ماهانه 
پیش رفت، که با افزایش خوش‌بینی در مورد کاهش نرخ بهره آمریکا حمایت 
می‌شود، در حالی که تمرکز بر روی فدرال رزرو است.به گزارش ایسنا، طلای 
جهانی خود را در ۲۴۰۷ دلار و ۸۵ سنت در هر اونس حفظ کرد و در این 
ماه بیش از ۳ درصد افزایش داشته است. قیمت طلای آمریکا با ۰.۱ درصد 
افزایش به ۲۴۰۵ دلار و ۶۰ سنت رسید.در پایان نشست دو روزه فدرال 
رزرو، انتظارات این است که بانک مرکزی ایالات‌متحده نرخ بهره را ثابت 
نگه دارد و سیاست‌گذاران زمینه را برای کاهش نرخ بهره در سپتامبر فراهم 
کنند.بازار می‌خواهد تأییدی را داشته باشد که کاهش ماه سپتامبر هست 
و این آغاز یک چرخه کاهش سیاست‌ها خواهد بود. اگر فدرال رزرو نشان 
دهد که کاهش‌های متعدد در راه است، طلا افزایش خواهد یافت. بازار آتی 
نرخ های آمریکا در ماه سپتامبر به طور کامل با کاهش ۲۵ واحدی قیمت 
گذاری شده است. شمش‌های بدون بازده در محیطی با نرخ بهره پایین رشد 
می‌کنند.معامله گران همچنین گزارش اشتغال غیرکشاورزی را که امروز 
ارائه می‌شود و گزارش حقوق و دستمزد روز جمعه ایالات‌متحده را زیر نظر 
خواهند داشت. داده‌های روز سه‌شنبه نشان داد که فرصت‌های شغلی ایالات 
متحده تا آخرین روز ژوئن با ۴۶ هزار کاهش به ۸.۲ میلیون نفر رسیده است. 
تحلیلگران اظهار کردند اگر تنش‌ها تشدید شود و جنگ در مرز شمالی 
سرزمین‌های اشغالی بیشتر شود، تقاضای پناهگاه امن برای طلا جرقه خواهد 
زد.طبق گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره 
با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۸.۴۴ دلار رسید. پلاتین با ۰.۷ درصد افزایش به 
۹۶۶.۱۳ دلار رسید و پالادیوم با یک درصد افزایش به ۸۹۸.۱۳ دلار رسید. 

هر دو فلز در مسیر کاهش ماهانه هستند.

در نشست تجاری مشترک ایران و برزیل تاکید شد

لزوم پیگیری کمیسیون مشترک 
ایران و برزیل

دستیار وزیر و مدیرکل آمریکای 
وزارت امور خارجه با اشاره به 
تحریم‌ها و تاثیر آن در روابط 
کمیسیون  کرد:  اظهار  تجاری 
مشترک مسئله‌ای است که سال‌ها 
عقب افتاده و درخواست داریم که 

این موضوع پیگیری و اجرا شود.
به گزارش ایسنا، عیسی کاملی - 
دستیار وزیر و مدیرکل آمریکای 

وزارت امور خارجه - در نشست تجاری مشترک ایران و برزیل اظهار کرد: 
مطلبی که درباره برزیل عنوان خواهم کرد بحث الگو بودن آن در تحریم‌ها 
است. بزرگترین مانع در تعامل تجاری با کشورها تحریم است. بحث تعامل با 
برزیل در خصوص کالاهای کشاورزی نشان می‌دهد که برزیل از ظرفیت‌های 
بالای تجاری و اقتصادی که دارند استفاده می‌کنند و تحریم‌ها در آن‌ها 
چندان تاثیرگذار نیست.وی افزود: در دیدار با سفرا در حوزه لاتین هم تاکید 
داشتیم که کشورهایی که ظرفیت بالای تجاری دارند از این الگو و از این 
تجربیات استفاده کنند هم ببینند در حوزه کشاورزی، دارویی و پزشکی 
نیز می‌توان تجربیات را به کار گرفت. فکر می‌کنم در این زمینه کم‌کاری 
شده و شرکت‌های خصوصی که ارتباطات دوجانبه با کشورهای دیگر دارند 
می‌توانند این مورد را یادآوری کنند.دستیار وزیر و مدیرکل آمریکای وزارت 
امور خارجه در پایان گفت: کمیسیون مشترک نیز آخرین بحثی است که آن 
را مطرح خواهیم کرد که سال‌ها عقب مانده و مطالباتی وجود دارد که بتوانیم 
از آن استفاده کنیم و با توجه به شناختی که از ظرفیت‌ها داریم ترکیبی از 

بخش رسمی و خصوصی این کمیسیون مشترک را اجرا کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با تاکید بر اینکه ایران بارها برای همکاری تجاری با کشورهای دیگر اعلام آمادگی کرده است، 
اظهار کرد: امیدواریم در دولت جدید ارتباط تجاری میان ایران و کشورهای دوست و همسایه برقرار شود تا بتوانیم از این ارتباطات بهره ببریم.به 
گزارش ایسنا، صمد حسن زاده -  رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران - در نشست تجاری مشترک ایران و برزیل اظهار کرد: 
امروز یک روز بسیار تاریخی برای جمهوری اسلامی ایران به مناسب تحلیف رئیس جمهور که دیروز در مجلس جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، 
است که تعدادی از سفرا، سازمان‌ها، مقامات بزرگ کشورهای مختلف در این جلسه حضور داشتند و سخنرانی آقای پزشکیان نشان‌دهنده علاقه 
ایشان به کشور و ارتباط با کشورهای همسایه است.وی افزود: امیدواریم هر روزه این ارتباطات جهانی گسترده‌تر شود تا بتوانیم از مزایای آن بهره ببریم. من معتقدم ظرفیت‌هایی که امروز 
ایران دارد تا بتواند در صحنه‌های تجارت تمام دنیا حضور داشته باشد بسیار مهم و بزرگ است و امیدواریم برنامه‌هایی که رئیس جمهور جدید در برنامه‌های اکتسابی خود برای ارتباط 
تجاری با کشورهای دوست و همسایه دارند، موجب توفیقات ما شوند.حسن زاده ادامه داد: اتاق بازرگانی در زمینه‌های تجاری آمادگی خود را توسط معاونین بین‌المللی برای تمامی کشورها 
اعلام می‌دارد و حضور فعالین اقتصادی و تجاری با تجربه‌هایی که دارند برای اتاق بازرگانی و کشورمان سرمایه محسوب می‌شود تا بتوانیم ارتباطات مناسبی با سایر کشورها داشته باشیم.

بازار سرمایه تحت تاثیر ریسک‌های سیستماتیک امروز ۵۲ هزار واحد افت کرد و به رقم دو میلیون و ۶۷ هزار واحد رسید.
به گزارش ایسنا، بازار سهام در آخرین روز هفته با ریزش قابل توجهی مواجه شد. امروز شاخص کل بورس اوراق بهادار 
تهران ۵۲ هزار و ۴۵۸ واحد افت کرد و به دو میلیون و ۶۷ هزار و ۹۷۱ واحد رسید.شاخص هم‌وزن نیز ۲۱ هزار و ۱۵۰ 

واحد کاهش یافت و در رقم ۶۵۷ هزار و ۷۰۰ واحد ایستاد.
روز چهارشنبه ۳۸۳ هزار معامله به ارزش ۵۶۳۱ میلیارد تومان در بورس انجام شد. نقشه بازار بورس ـ چهارشنبه ۱۰ 
مرداد ۱۴۰۳فملی، فولاد و فارس به ترتیب بیشترین اثر منفی را بر شاخص بورس داشتند. ذوب، وبملت و خودرو نیز از 
نمادهای پرتراکنش بودند.شاخص فرابورس ایران نیز امروز ۵۸۹ واحد کاهش پیدا کرد و به ۲۱ هزار و ۳۳۹ واحد رسید.

تعداد معاملات فرابورس ۱۶۸ هزار فقره بود که ارزش آن بالغ بر ۷۰ هزار میلیارد تومان شد.آریا، زاگرس و شگویا تاثیر منفی 
بر شاخص فرابورس داشتند. از نمادهای پرتراکنش نیز می‌توان به فزر، خاور و خنور اشاره کرد.

آمادگی اتاق بازرگانی ایران برای ارتباط تجاری و اقتصادی 
با سایر کشورها

تالار شیشه‌ای ریزش کرد

رئیس سازمان چای اعلام کرد

خرید بیش از ۸۶ هزار تن برگ سبز چای
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برای نخستین بار؛

لپ تاپ با نمایشگر کاملا شفاف 
رونمایی شد

گنجینه

ورزشی

تخت گاز

دفتر خصوصی!!

ازهر دری خبری !!

فورد اورست رپتور با کیت بدنه آفرود رونمایی شد

فورد برانکو رپتور و F-150 رپتور از طراحی خشن و گیرا با عناصر مشابهی سود می برند. همه چیز از جلوپنجره گرفته تا بخش های زیرین تقویت شده و لاستیک های بزرگ 

نشان دهنده محصولاتی آماده آفرود هستند. طراحی این دو خودرو الهام بخش تیونرهای زیادی برای تولید محصولات دیگر شده اما تصور کنید اگر طراحی محصولات رپتور 

فورد روی خودرویی دیگر پیاده شود نتیجه نهایی چه خواهد بود. شرکت AMP تایرز و شانا E اسپرت تایلند اخیراً تصاویری از شاسی بلند فورد اورست را منتشر کرده اند. آنچه 

روی بدنه اورست خودنمایی می کند عبارت رپتور روی پانل پشتی خودروست. AMP کیت خود را با در نظر گرفتن ویژگی های مشابه محصولات رسمی رپتور معرفی کرده 

هرچند ظاهر اورست برای اکثر آمریکایی ها شناخته شده نخواهد بود. اورست اگرچه از پلتفرم T6 فورد رنجر استفاده می کند اما در آمریکا عرضه نمی شود. این شاسی بلند 

دیزلی فقط در کشورهای استرالیا، ویتنام، فیلیپین، هند و… ارائه شده است.

تداوم صدرنشینی اینتر با رکورد مارتینز

پیشنهاد

چهره روز

رمان شهرهای گمشده

هنری فوندا 
هنری جینز فوندا در ۱۶ مهٔ ۱۹۰۵ در گرند آیلند، 
نبراسکا زاده شد.او پدرسالار خانواده ای از هنرپیشگان 
معروف است: پسرش پیتر فوندا، دخترش جین 
فوندا و نوه هایش بریجیت فوندا و تروی گاریتی.
فوندا در طی حضور ۴۷ساله اش در عرصهٔ سینما در 
کلاسیک هایی همچون خوشه های خشم، ۱۲ مرد 
خشمگین، کلمنتاین عزیزم و روزی روزگاری در غرب 
نقش آفرینی کرده است.در سال ۱۹۶۸ سرجو لئونه با 
ایجاد انقلابی در سبک بازی فوندا کلیشه همیشگی 
او که بازی در نقش »آدم خوب ها« بود را شکست 
و نقش یک قاتل شیطان صفت را در فیلم روزی 
روزگاری در غرب به او داد که به عنوان یکی از به 
یاد ماندنی ترین شخصیت های منفی سینما شناخته 
می شود.فوندا در سال ۱۹۸۲ و در سن ۷۶ سالگی به خاطر بازی در فیلم »روی گلدن پاند« جایزه اسکار بهترین 
بازیگر مرد را دریافت کرد که از این حیث به عنوان کهن سال ترین برنده جایزه اسکار شناخته می شود. قبل از آن 
و در سال ۱۹۸۰ نیز یک جایزه اسکار افتخاری دریافت کرده بود.وی در ۱۲ اوت ۱۹۸۲ در لس آنجلس، کالیفرنیا 
بر اثر ناراحتی قلبی در سن ۷۷ سالگی درگذشت. برنده جایزه تونی بهترین بازیگر مرد برای فیلم آقای رابرتس

برنده جایزه بفتا بهترین بازیگر مرد برای فیلم ۱۲ مرد خشمگین برنده جایزه اسکار افتخاری در سال ۱۹۸۰
برنده جایزه اسکار بهترین بازیگر مرد برای فیلم کنار برکه طلایی برنده جایزه گلدن گلوب بهترین بازیگر مرد 
فیلم درام برای فیلم کنار برکه طلایی به یکی از آن ۱۲ مرد در فیلم ۱۲ مرد خشمگین یعنی هنری فوندا 
رسیدیم، بازیگر آمریکایی که در سال ۱۹۰۵ متولد و کمی دیر یعنی در ۳۰ سالگی وارد صنعت سینما 
شد. بدون شک هنری فوندا را برای ایفای نقش استادانه او در فیلم ۱۲ مرد خشمگین را هیچوقت 
فراموش نخواهیم کرد. بازیگری که در ۴۷ سال سابقه بازیگری توانست یک جایزه اسکار در بخش 
بهترین بازیگر نقش اول مرد در سال ۱۹۸۱ به دست آورد و یک اسکار افتخاری نیز برای تجلیل از 
زحماتش به او داده شده است. او همچنین جایزه بفتا برای بهترین بازیگر مرد را در سال ۱۹۵۸ 
به خاطر حضور در فیلم ۱۲ مرد خشمگین به دست آورده بود. هنری فوندا یک سال پس از دریافت 
جایزه اسکار خود در سال ۱۹۸۱، در سال ۱۹۸۲ به دلیل ناراحتی های قلبی درگذشت. بنیاد فیلم 
آمریکا در سال ۱۹۹۹ هنری فوندا را در رتبه ششم بزرگ ترین بازیگران مرد تاریخ سینما قرار داد؛ 

فهرستی که پیش تر و در بخش توضیحات گریگوری پک به آن اشاره کردیم.

فرهنگ

معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
گفت: بر اساس مطالعات ۶ درصد از انرژی مصرفی دنیا در حوزه 
ICT است اما مصرف ما حدود ۴ درصد است.به گزارش خبرگزاری 

مهر به نقل از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، رویداد یک روزه 
سرمایه گذاری برق در بخش ICT و اقتصاد دیجیتال در افق ۱۴۰۷ با 
حضور مدیران و کارشناسانی از وزارت ارتباطات و شرکت های تابعه، 
وزارت نیرو و صنعت برق در سالن شهید قندی وزارت ارتباطات 
برگزار شد.علی اصغر انصاری معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی 
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در مراسم آغاز به کار این رویداد 
با اشاره به اینکه دنیا در حال ورود به عصر هوشمندسازی و انقلاب 
صنعتی چهارم قرار دارد، تاکید کرد: یکی از محورهایی که در پنل های 
تخصصی مطرح می شود روندهای جهانی تعامل صنعت برق و ICT در 
دنیا است که به دلیل اهمیت موضوع نیاز به تعامل این دو صنعت در 
ایران داریم.وی با اشاره به تکالیف وزارت ارتباطات در برنامه هفتم 
توسعه در حوزه اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی، افزود: در برنامه هفتم توسعه تکالیف بسیار جدی در فصل ۱۳و دولت 
هوشمند و همچنین به صورت پراکنده در بخش های مختلف این برنامه بر عهده وزارت ارتباطات گذاشته شده است و 
باید با متولیان صنعت برق به اشتراک بگذاریم چرا که برای اجرای این تکالیف نیاز برق اهمیت بسیار بالایی دارد.انصاری 
تصریح کرد: در انقلاب صنعتی چهارم دو موضوع داده و انرژی از مباحث اصلی این حوزه هستند و با توسعه نسل پنجم 
تلفن همراه، اینترنت اشیا، هوش مصنوعی و هوشمندسازی صنایع نیاز به تولید برق پایدار، مطمئن، پاک و مقرون به 
صرفه، بسیاری جدی است و اگر به آن بی توجهی شود قطعاً رشد توسعه مناسبی نخواهیم داشت و به اهداف مورد نظر 
نمی رسیم.وی با اشاره به پژوهشی که در این حوزه انجام شده است، افزود: بر اساس این مطالعات ۶ درصد از انرژی 
مصرفی دنیا در حوزه ICT است اما مصرف ما در این حوزه نسبت به دنیا کمتر و در حدود ۴ درصد است.معاون برنامه ریزی 
و نظارت راهبردی وزیر ارتباطات به اجرای پروژه شبکه ملی اطلاعات اشاره کرد و گفت: این شبکه دو لایه مهم زیرساخت 
ارتباطات و مراکز داده و پردازشی دارد که این بخش انرژی بالایی نیاز دارد و اینکه بخواهیم قطب داده ای با ۳ هزار رک 
راه اندازی کنیم، برق موجود دیگر پاسخگوی این نیاز نیست.وی با اشاره به سهم ۱۰ درصدی تولید ناخالص ملی در حوزه 
ICT در برنامه هفتم توسعه افزود: بر اساس محاسباتی که ما انجام داده ایم برای هسته اقتصاد دیجیتال و داده پلتفرمی 

در حدود ۱,۴۰۰ هزار میلیارد تومان نیاز به سرمایه گذاری داریم. راهبرد ما این است که با مشارکت بخش خصوصی این 
سرمایه تأمین شود که بخشی از این سرمایه گذاری در حوزه تأمین برق است.

انصاری مطرح کرد؛

۶ درصد از انرژی مصرفی دنیا در حوزه ICT است
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رمان شهرهای گمشده سومین رمان آیدا مرادی آهنی 
پس از انتشار »پونز روی دم گربه« و »گلف روی باروت« 
است. شهرهای گمشده داستانی جسورانه دارد. در دورانی 
که رمان های عاشقانه و ناداستان های انگیزشی در بازار 
نشر ایران و البته جهان پرُخواننده است، انتخاب موضوعی 
سیاسی، آن هم مرتبط با سیاستِ روزِ خاورمیانه، شجاعت 
خاصی می خواهد. پرداختن به سیاست در شهرهای 
گمشده، نه آنچنان مفصل و گیج کننده است که حوصله ی 
خواننده را سر ببرد، و نه به شکلی گذرا صرفاً به چند 
نام سیاسی اکتفا کرده است  . اشاره به جزئیاتِ مکانی و 
احساسی، روش اصلی مرادی آهنی در به تصویرکشیدنِ 
موقعیت های شهرهای گمشده است. محیا قوامیان، 
شخصیت اول داستان، فارغ التحصیل دانشگاه شریف است. 
او در مهمانیِ سفارت آفریقای جنوبی با پارسا ثابت، خلبان ایرانی-آمریکایی که اکنون ساکن آمریکاست، آشنا 
می شود. ثابت او را متقاعد می کند که به جای ماندن در ایران و سروکله زدن با دانشگاه برای پذیرفته شدن و 
سرمایه گذاری روی طرحش، پاییزِ امسال برای دانشگاه کلمبیا اقدام کند. ثابت توضیح می دهد که شرکتی 
را در آمریکا به نام »اپیدن« می شناسد که می تواند اسپانسرِ دوره ی فوقِ لیسانس و دکترای او باشد. محیا با 
کمکِ ثابت به آمریکا می رود. دوران اقامت و کارِ محیا در اپیدن آنطور که برای هر دانشجوی ایرانی انتظار 
می رود، طی نمی شود. محیا با پرونده ای امنیتی از اپیدن اخراج می شود و بعد از کش و قوس های فراوان شروع 
به گزارش و جمع آوریِ سند برای ویکی لیکس می کند. وی که در موقعیتی سخت قرار گرفته و هیچ کجای 
زندگی اش شبیه به تصویری نیست که در لحظه ی خروج از ایران برایش متصور بوده، از پارسا می شنود که 
تنها کسی که می تواند سابقه ی او را در اپیدن پاک کند، فردی به نام استیو مارنو است. مشاور امنیت سیاست 
خارجه ی آمریکا که ترجیح می دهد با وجود تصمیمات مهمی که در گرفتنِ آنها سهیم بوده، کمتر دیده شود 
و خود را از نگاه ها دور نگه دارد. محیا یک هفته ای است که سید احمد نوری امام مسجد الخوییِ نیویورک را 
زیرِنظر گرفته و قصد دارد برای ویکی لیکس در مورد او گزارشی بنویسد. گزارش قطعاً از اهمیت خاصی برای 

ویکی لیکس برخوردار است که از محیا خواسته اند تا در جلسات وعظ نوری حاضر شود و... .

اینتر با برد مقابل لچه فاصله با یوونتوس در صدر جدول را افزایش داد.به گزارش ایسنا، رقابت های هفته بیست و ششم سری آ امروز با سه دیدار پیگیری 
شد.یوونتوس از فروزینونه میزبانی کرد و موفق شد در یک بازی نزدیک ۳ بر دو برنده شود. این دیدار با گل های دوشان ولاهوویچ در دقایق ۳ و ۳۲ برای یووه و 
چدریا در دقیقه ۱۴ و برسچیانی در دقیقه ۲۷ برای فروزینونه در نیمه اول با تساوی به پایان رسیده بود. یوونتوس این دیدار را با گل دقیقه ۵+۹۰ دانیله روگانی 
با برد پشت سر گذاشت.در دیگر بازی امروز ناپولی در بازی خارج از خانه مقابل کالیاری به تساوی یک بر یک رضایت داد. اگرچه ناپولی  با گل دقیقه ۶۵ ویکتور 
اوسیمن پیش افتاده بود اما گل دقیقه ۶+۹۰ لوومبو بازی را به تساوی کشاند.اینتر در ورزشگاه خانگی لچه به برد پرگل ۴ بر صفر رسید. در این بازی لائوتارو 
مارتینز )۲بار(، داویده فراتسی و استفان د وریج برای اینتر گلزنی کردند. مارتینز در این بازی به آمار ۱۰۰ گل زده در رقابت های باشگاه ایتالیا با پیراهن اینتر رسید.

اینتر با این برد ۶۶ امتیازی شد و از یوونتوس که امروز برنده شد و ۵۷ امتیازی است، ۹ امتیاز بیشتر کسب کرده است.

لنوو یک لپ تاپ با نمایشگر میکرو ال ای دی شفاف ابداع کرده که مرزهای بین 
دنیای واقعی و دیجیتال را از بین برده است.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
انگجت، به ندرت دستگاهی ابداع می شود که گویی از دل فیلم ها و تخیلات انسان 
بیرون آمده باشد. اما لنوو نخستین لپ تاپ جهان با نمایشگر میکروال ای دی شفاف 
را به نام »پروژه کریستال« معرفی کرده که به نظر می رسد از فیلم های علمی 
تخیلی الهام گرفته شده باشد.در حال حاضر شرکت هیچ برنامه ای برای تولید انبوه 
پروژه کریستال ندارد. اما جدیدترین کانسپت لنوو که توسط بخش »تینک پد« آن 
ابداع شده پتانسیل استفاده از پنل های شفاف میکروال ای دی و یکپارچه سازی آن 
با هوش مصنوعی را بررسی می کند.مهمترین کاربرد چنین دستگاه های به اشتراک 
گذاری اطلاعات در محلی مانند مطب پزشک یا هتل است. کاربر به جای چرخاندن 
نمایشگر، می تواند با کمک نرم افزار آن را برعکس کند و طرف مقابل محتوای 
نمایشگر را ببیند. به این ترتیب هر فردی که روبرو باشد، می تواند محتوا را ببیند و 
البته توضیحی دقیق دریافت کند.به گفته لنوو می توان این نمایشگر را با دوربینی 
که در پشت سیستم تعبیه شده، یکپارچه کرد. به عنوان مثال از دوربین برای 
شناسایی یک شی )مشابه گوگل لنز( استفاده کرد. از آنجا که نمایشگر شفاف است، 
می توان برای بررسی مشکل یا تعمیر، لایه ای به شکل یک نمودار یا شماتیک که 
روی شی ایجاد کرد.اما جالب ترین نکته درباره پروژه کریستال آن است که لنوو تمام 
بخش های آن را ساخته است. در حال حاضر نمایشگرهای استاندارد میکروال ای 
دی بسیار گرانبها هستند و این پنل ها به طور معمول برای گجت های رده بالا مانند 
هدست ویژن پرو اپل و غیره به کار می روند. نسخه شفاف نمایشگر فقط در کانسپت 
هایی یک تلویزیون میکروال ای دی در نمایشگاه محصولات مصرفی الکترونیکی 
۲۰۲۴ به نمایش درآمده است.این لپ تاپ هنگامیکه بسته می شود یا نمایشگر 
خاموش است مانند یک شیشه عادی با رنگ مایل به قهوه ای دیده می شود. اما 
هنگامیکه دستگاه روشن می شود، همه چیز عیان است. درخشش دستگاه تا هزار 
nit ذکر شده و لنوو مدعی است تا ۳ هزار nit نیز ارتقا می یابد. با وجود آنکه پنل 

شیشه ای از چند لایه ساخته شده، بسیار نازک است و همین امر مرز بین دنیای 
دیجیتال و واقعی را مو می کند. شرکت سازنده تصمیم دارد نوعی لایه کنتراست به 
دستگاه نیز اضافه کند تا بتوان با لمس یک دکمه آن را به یک نمایشگر مات تبدیل 

کرد. با این وجود چنین وضوحی برای یک نمایشگر ۱۶ اینچی بسیار بالا است.

مرکز پژوهش های مجلس بررسی کرد؛

حکمرانی آینده »هوشمند« و 
»داده محور« می شود

بررسی پیشران ها یا نیروهای شکل دهنده آینده حکمرانی نشان می دهد حکمرانی آینده 
»فناورمحور«، »زنانه تر«، »مشارکتی«، »تاب آور«، »هوشمند« و »داده محور« می شود.به 
گزارش خبرنگار مهر، مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی رویکردها و پیشران های اثرگذار 
بر آینده حکمرانی را بررسی کرده است. رویکردهای جدیدی در حکمرانی مانند »حکمرانی 
هوشمند«، »حکمرانی شبکه ای«، »حکمرانی الکترونیکی« و »حکمرانی مشارکتی« از جمله این 
رویکردها هستند.نتیجه بررسی پیشران ها یا نیروهای شکل دهنده آینده حکمرانی نشان می دهد 
حکمرانی آینده »فناورمحور«، »زنانه تر«، »مشارکتی«، »تاب آور«، »هوشمند«، »داده محور«، 
»چابک تر«، »مبتنی بر ابزارهای رفتاری«، »توانمندساز«، »شخصی سازی شده« و »بازتر« 
است.بر این اساس ابزارهایی مانند »آزمایشگاه حکمرانی«، »آزمایشگاه خط مشی گذاری«، 
»محیط آزمون تنظیمگری«، »بازی وارسازی« و »بودجه بندی شهروندی« در حکمرانی مطرح 
می شود. با توجه به پیشران های شناسایی شده پیشنهاد می شود پژوهشگران در آینده به 
تصویر و سناریوهای آینده حکمرانی ایران در نسبت با حکمرانی نوین جهانی بپردازند.مهمترین 
رویکردهای معطوف به آینده حکمرانی شامل »شبکه ای شدن حکمرانی«، »مشارکتی شدن 
حکمرانی«، »ظهور رویکردهایرفتاری در حکمرانی«، »توسعه رویکردد یجیتالدر حکمرانی«، 
»رویکردهای داده محور در حکمرانی«، »رویکردهایباز و پلتفرم به حکمرانی«، »نوآوری های 
عمومی در حکمرانی«، »هوشمندسازی حکمرانی«، »چند سطحی شدن حکمرانی«، »ظهور 

مفهوم فراحکمرانی« و »جهانی شدن حکمرانی« است.
همچنین مهمترین پیشران های آینده حکمرانی شامل»توسعه نقش و جایگاه زنان«، 
»بیماریکووید ۱۹«، »برابری و شمول«، »پیری جمعیت«، »شفافیت«، »ظهور شهروند 
جهانی«، »تغییر مرجعیت از نخبگان سیاسی به کنشگران اجتماعی«، »فناوری های حکمرانی 
و شهروندی«، »مراکز نوآوری حکمرانی«، »گسترش شبکه های اجتماعی«، »دیجیتالی شدن«، 
»هوشمصنوعی«، »توسعه رویکردهای مبتنی بر اقتصاد نوآوری«، »جابجایی در قدرت 
هایاقتصادی جهانی«، »تغییرات اقلیمی«، »کاهش قدرت و کوچکشدن دولتها«، 
»کاهش اعتماد به نهادهای سیاسی«، »رشد بازیگران سیاسی« و »تمرکززدایی در 

ساختارهای اداری سیاسی« است.

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران
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قائم مقام بنیاد ملی نخبگان گفت: در نامه ای به شورای پول و اعتبار 
پیشنهاد دادم مبلغ وام ودیعه مسکن به یک میلیارد تومان و وام 
خرید مسکن نیز به ۳ میلیارد تومان افزایش یابد.سید سلمان سید 
افقهی در گفت وگو با خبرنگار مهر، درباره آخرین وضعیت وام خرید 
و ودیعه مسکن نخبگان اظهار کرد: در حال حاضر وام خرید مسکن 
نخبگان یک میلیارد تومان و وام ودیعه مسکن ۳۰۰ میلیون تومان 
است اما با توجه به اینکه در شرایط حال حاضر کسی نمی تواند با یک 
میلیارد تومان خانه بخرد، در نامه ای به شورای پول و اعتبار پیشنهاد 
دادم مبلغ وام ودیعه مسکن به یک میلیارد تومان و وام خرید مسکن 
نیز به ۳ میلیارد تومان افزایش یابد.قائم مقام بنیاد ملی نخبگان با 
اشاره به اینکه سال گذشته در هیأت امنای بنیاد ملی نخبگان تهیه 
۱۰۰۰ واحد مسکونی برای نخبگان مصوب شد، افزود: تأمین اعتبار 
این طرح به سازمان برنامه موکول شده اما این سازمان متأسفانه علی 
رغم پیگیری هایی که انجام شده، هنوز هیچ اعتباری را به این کار 
اختصاص نداده است.بیمه تکمیلی نخبگان در راه است قائم مقام 
بنیاد ملی نخبگان از طرح جدید بنیاد برای بیمه تکمیلی نخبگان 
هزار نفر از نخبگان خبر داد و گفت: یکی از برنامه هایی که در دستور 
کار بنیاد ملی نخبگان قرار دارد بحث بیمه تکمیلی این عزیزان است 
که پیشنهاد دادم بالاترین تعهدات بیمه ای برای نخبگان در نظر گرفته 
شود که برای هر فرد تقریباً در ماه یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان 

و در سال برای هزار نفر، ۱۲ هزار میلیارد تومان باید پرداخت کنیم.
بیمه هزار نخبه با بالاترین تعهدات بیمه ای قطعی شد وی ادامه داد: 
البته به من گفته شد تعهدات بیمه ای کم شود تا افراد بیشتری تحت 
پوشش بیمه قرار بگیرند که بنده پاسخ دادم یا کسی را بیمه نمی کنیم 
یا اگر این کار را انجام می دهیم، باید بهترین شرایط را فراهم کنیم. 
در حال حاضر بیمه تکمیلی برای هزار نفر از نخبگان قطعی شده 
ولی اجرای چنین طرح هایی به تأمین اعتبار گره خورده است. بودجه 
۱۴۰۲ بنیاد تنها ۲۵ درصد محقق شده است!سید افقهی با بیان 
اینکه بودجه بنیاد در سال ۱۴۰۲ تاکنون تنها ۲۵ درصد محقق شده 
و این موضوع باعث شده که در برنامه ها و حمایت هایمان با مشکل 
مواجه شویم، تصریح کرد: ما تحت فشار هستیم و از دوستان بارها 
هم پیگیری کردیم.وی ادامه داد: با توجه به اینکه رئیس بنیاد، معاون 
علمی رئیس جمهور است، متأسفانه این درکِ اشتباه وجود دارد که 
سازمان برنامه وقتی بودجه ای را برای معاونت لحاظ می کند، عنوان 
می کند که بودجه بنیاد هم در دل آن قرار گرفته در حالی که رئیس 
بنیاد با حفظ سمت، معاون علمی رئیس جمهور است.اولویت سازمان 
برنامه و بودجه نخبگان نیست قائم مقام بنیاد ملی نخبگان بیان کرد: 
بارها این را گفته ایم که دولتی که می خواهد چند میلیون مسکن 
بسازد برای هزار مسکن نخبگان نباید دچار مشکل باشد و البته هم 
نیست، ولی مساله این است که اولویت عزیزان در سازمان برنامه 
و بودجه نخبگان نیست. وقتی بودجه بنیاد تنها ۲۵ درصد محقق 
شده و از طرفی طرح مسکن نخبگان محقق نشده و طرح جذب در 
دستگاه های اجرایی به دلیل عدم تأمین اعتبار در برخی جاها مشکل 
اعتبار دارد، برداشت ما این است که نخبگان در اولویت قرار ندارند و 
طرح های مربوط به آنها اجرایی نمی شود. شعار نخبه پروری می دهیم 
اما در عمل هیچ کاری انجام نمی دهیم وی افزود: مرتباً از نخبه 
پروری، نخبه گزینی و نخبه گماری صحبت می کنیم اما هیچ اتفاق 
خاصی در عمل برای آنها رقم نمی خورد. در حال حاضر برای پیشبرد 
برنامه های جاری بنیاد با اعتبارات موجود، با مشکل مواجه هستیم و 
وضعیت نامطلوبی داریم. در صورتی که نسبت فایده به هزینه در حوزه 
نخبگان به شدت بالا است ولی ما این را در نظر نمی گیریم و بنده 

معتقدم متأسفانه تقسیم درست بودجه اتفاق نمیفتد.

پیشنهاد افزایش وام 
خرید مسکن نخبگان به 

۳ میلیارد

گنجینه

ورزشی

تخت گاز

از هر دری خبری

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

تهران !!

آیا نسخه جاده ای هایپرکار لمان پژو ۹X8 ساخته خواهد شد؟
یکی از خبرسازترین خودروهای چند سال اخیر مسابقات لمان را می توان پژو ۹X8 دانست. از همان زمان معرفی این خودرو 
شایعاتی درباره احتمال تولید نسخه جاده ای وجود داشت و حالا رئیس پژو به سؤالات دراین باره پاسخ داده است.زمانی که قوانین 
جدید مسابقات لمان برای اولین بار منتشر شد ابهاماتی درباره الزامی بودن یا نبودن تولید نسخه جاده ای از مدل های حاضر در 
پیست به وجود آمد. همین امر باعث ایجاد شایعاتی درباره تولید نسخه جاده ای از هایپرکار پژو ۹X8 شد اما چنین چیزی رخ 
نداد. البته به طور خلاصه باید گفت طبق قوانین مسابقات لمان تولید نسخه جاده ای از مدل های مسابقه ای الزامی نیست هرچند 

به نظر می رسد روزنه امیدی برای تولید ۹X8 با پلاک شخصی وجود داشته باشد.

گریزمان و کاسیمیرو در راه پیوستن به رونالدو؟
دو بازیکن بزرگ فوتبال اروپا با النصر به توافق دست پیدا کردند و راهی این تیم عربستانی خواهند شد.به گزارش ایسنا، علی الحربی، 
خبرنگار عربستانی اعلام کرد باشگاه النصر با آنتوان گریزمان، بهترین گلزنان تاریخ باشگاه اتلتیکومادرید، و کاسیمیرو، هافبک برزیلی 
منچستریونایتد، به توافق دست پیدا کرده است و این دو بازیکن در تابستان پیش رو پیراهن النصر را بر تن خواهند کرد.این خبرنگار 
عربستانی مدعی شد که هم گریزمان و هم کاسیمیرو موافقت خود را برای حضور در النصر اعلام کرده اند و توافقات نهایی صورت گرفته 
است.النصر در فصل جاری با درخشش کریستیانو رونالدو عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داده است و هم در رقابت های لیگ عربستان 

و هم در لیگ قهرمانان آسیا از مدعیان اصلی قهرمانی است.

پیشنهاد

چهره روز

کتاب ظلمات سپید
کتاب ظلمات سپید روایت سفرهای اکتشافی و ماجراجویی های 
باورنکردنی هنری ورزلی )henry worsley( در قطب جنوب 
)جنوبگان( به روایت دیوید گرن است. روایت مبارزه و تلاشی 
جسمی و روحی که گاه فراتر از توان بشر است. وسعت بی پایانی 
را تصور کنید که در آن نور خیره کننده ی منعکس شده از سطح 
برف چشمانتان را می زند. با هربار تنفس سوز سرمای منفی 
هشتاد درجه را به شش ها وارد می کنید و پیشروی با وجود 
بادی که هرلحظه شما را به عقب می راند سخت و سخت تر 
می شود. وزن سورتمه و وسایلی که به همراه دارید چیزی 
حدود ۱۵۰ کیلوگرم است و آن ها را با یک  طناب به دور کمرتان 
بسته اید. کمی که پیش می روید تنها چشم انداز پیش رو چوب های 
اسکی تان است و  حالا باید شروع کنید به بالا رفتن از یک شیب 
بسیار تند ولی انگشتان دست و پایتان را حس نمی کنید. خسته 
و ناامیدید ولی ذهنتان به شما نهیب می زند کمی دیگر پیش بروید چون برای رسیدن به قطب جنوب باید روزانه 
حدود ۱۳ کیلومتر در برف و بوران پیشروی کنید. این بخشی از شرح مصایب سفرهای جذاب و اعجاب انگیز هنری 
ورزلی، اکتشاف گر بزرگ قطب جنوب در کتاب ظلمات سپید بود. هنری که سابقه ی حضور در ارتش و تمرینات سخت 
و طاقت فرسا را داشت، تصمیم گرفت تا به تبعیت از اسطوره ی مجسم خود، ارنست شکلتون سفر اکتشافی بزرگی را 
ترتیب دهد. ارنست شکلتون که هنوز هم از او به عنوان مدیری مدبر یاد می کنند و در حوزه های مدیریت و برنامه ریزی 
الگوی بسیار موفقی است، در سال ۱۹۰8 برنامه ی اکتشاف نمرود را برنامه ریزی کرد و به همراه گروهش عازم قطب 
جنوب شد. او  در حالی که تنها ۱۷۰ کیلومتر با مقصد فاصله داشت به دلیل کمبود منابع غذایی و در خطر بودن جان 
افراد گروهش تصمیمی جسورانه گرفت و از راه آمده بازگشت. این شرح تلاش ناکام شکلتون و تصمیم شجاعانه اش، 
هنری جوان را که هنوز در مدرسه تحصیل می کرد و از طریق کتاب خاطرات سفر اکتشافی شکلتون با او آشنا شده 

بود، سخت تحت تاثیر قرار داد.

آدام سندلر
آدام سندلر یکی از پردرآمدترین بازیگران هالیوود 
است. او کارنامه ی سینمایی پرباری دارد، با اینکه 
بیشتر اوقات نقش یک مرد نسبتاً دیوانه اما مهربان 
را بازی کرده است. برخی شاید فیلم های او را 
کمدی هایی احمقانه بدانند، اما تماشاگران کماکان 
او را دوست دارند. آدام در بروکلین، نیویورک در ۹ 
سپتامبر سال ۱۹۶۶ زاده شد، مادرش یک معلم 
مدرسه مهد کودک، و پدر او استنلی سندلر، یک 
مهندس برق بود، خانواده وی یهودی هستند و از 
مهاجران یهودی روسی تبارند. او پس از نقل مکان 
در سن ۶ سالگی در منچستر، نیوهمپشایر بزرگ 
شد، وی در دبیرستان مرکزی منچستر تحصیل کرد. 
سندلر از دانشگاه نیویورک، مدرسه هنر تیش در سال 
۱۹88 فارغ التحصیل شد. سندلر پس از حضور موفق 
در یک برنامه زنده تلویزیونی به نام saturday night live در چندین فیلم هالیوودی حضوری موفق داشت 
به طوری که مجموع این فیلم ها فروشی در حدود ۲ میلیارد دلار آمریکا داشت.]۲برخی از آثار معروف 
سندلر عبارتند از:آقای دیدز )۲۰۰۲(، پنجاه قرار اول )۲۰۰۴(، کلیک )۲۰۰۶( و تو حریف زوهان نمی شی 
)۲۰۰8(، قصه های وقت خواب )۲۰۰8(؛ و هچنین فیلم پیکسل ها، پینه دوز، مخلوط اشاره کرد. کمدین، 
خواننده، فیلم نامه نویس و تهیه کننده آمریکایی است. او از سال ۱۹۹۰ تا ۱۹۹۵، قبل از بازی در فیلم های 
هالیوودی، یکی از بازیگران سریال Saturday Night Live بود که مجموعاً بیش از ۴ میلیارد دلار در گیشه به 
دست آورد. او در سال ۲۰۲۲ دارایی خالص تخمینی ۴8۰ میلیون دلاری داشت و قراردادی برای سه فیلم 

دیگر با نتفلیکس به ارزش بیش از ۳۵۰ میلیون دلار امضا کرد.]۱[

فرهنگ

نمایندگان مجلس از محل منابع حاصل از عوارض صادراتی 
کلیه مواد و محصولات معدنی، اعتبارات لازم برای اجرای 
قانون جهش تولید دانش بنیان را پیش بینی کردند. به گزارش 
خبرنگار مهر، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه 
نوبت صبح امروز )سه شنبه سوم بهمن ماه( و در جریان 
رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 
۱۴۰۳ در بخش درآمدی، با بندهای الحاقی ۲ و ۳ تبصره ۶ 
این لایحه موافقت کردند. بند الحاقی ۲- وزارت امور اقتصاد و 
دارایی مکلف است نسبت به واریز کلیه منابع حاصل از عوارض 
صادراتی کلیه مواد و محصولات معدنی صنایع معدنی، فلزی و 
غیر فلزی، محصولات نفتی، گازی و پتروشیمی به صورت خام 
و نیمه خام به ردیف درآمدی شماره ۱۱۰۵۲۰ مالیات موضوع بند )ز( تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل 
کشور به ردیف درآمدی شماره ۱۱۰۵۱8 و حقوق ورودی ماشین آلات، تجهیزات و قطعات تولیدی، صنعتی، 
معدنی و کشاورزی به ردیف درآمدی شماره ۱۱۰۴۱8 جدول شماره پنج این قانون اقدام نماید.میزان قطعی 
عوارض صادراتی و فهرست کالاهای مشمول ظرف ۲ ماه پس از ابلاغ این قانون به تصویب هیأت وزیران می رسد. 
کلیه منابع حاصله جهت اجرای قانون جهش تولید دانش بنیان به معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری اختصاص می یابد به نحوی که معادل ۵۰ درصد از آن صرف افزایش صندوق نوآوری و شکوفایی 
شود تا زمان تصویب فهرست کالاهای مشمول این بند، فهرست تصویب نامه هیأت وزیران، موضوع بند )ص( 
تبصره ۶ قانون بودجه ۱۴۰۱ مبنای اجرای این بند می باشد.سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف است تخصیص 
ردیف هزینه ای بند را هر ماه به صورت یک دوازدهم صادر نماید. دبیرخانه شورای راهبردی فناوری ها و تولیدات 

دانش بنیان موظف است گزارش عملکرد این بند را هر ۶ ماه یک بار در اختیار مجلس قرار دهد. 

منابع مالی برای اجرای »قانون جهش تولید 
دانش بنیان« تعیین شد
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سیمون بایلز به هشتمین مدال المپیک خود دست یافت‌. او می‌تواند پنج مدال دیگر را نیز به دست بیاورد.به گزارش ایسنا، تیم ژیمناستیک زنان آمریکا در 
مسابقات تیمی در بازی‌های المپیک پاریس مدال طلا کسب کرد. سیمون بایلز، جید کری، جردن چیلس، سونیسا لی و ژزلی ریورا )که فقط در مسابقات 
مقدماتی شرکت کردند( ۱۷۱.۲۹۶ امتیاز کسب کردند.این پنجمین قهرمانی بایلز در المپیک است. او به این ترتیب توانست رکورد قهرمانی‌هایش را به ۵ 
طلا، یک نقره و دو برنز برساند و در زمره پرافتخارترین ورزشکاران المپیک قرار بگیرد. این پایان کار نیست و بایلز همچنان به دنبال مدال های بیشتری 
است. بایلز چند مدال دیگر می تواند در پاریس کسب کند؟او در حال حاضر قرار است در چهار مسابقه انفرادی شرکت کند و می‌تواند چهار طلای دیگر 
را به دست بیاورد. اگر بایلز بتواند چهار مدال دیگر به دست بیاورد، مجموع مدال های خود را به ۱۲ مدال در تاریخ المپیک می‌رساند. او با عبور از شانون 

میلر که ۷ مدال در ژیمناستیک کسب کرده است، بیشترین مدال را در میان ژیمناست های آمریکایی دارد.

هشتمین مدال المپیک برای سیمون بایلز
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